
 ZÁPIS č. 15 - 2017 

ze schůze předsednictva KLeM ČR, konané dne 28. ledna 2017od 9:30 v Praze 

 

 

Přítomni: 
Předsednictvo: Ing. Petr Cejnar, Ing. Jan Vosejpka, Ing. Michal Chudoba, Ing. Tomáš Bartovský, 

Ing. Jiří Pavlíček, Ing. Ivo Kornatovský, Tomáš Ciniburk 
 
Za předsednictvo SMČR: Mgr. Miroslav Navrátil  
 

Program jednání:  
 
1/ Kontrola plnění úkolů Ing. Cejnar 
Úkol 6/6: Komise mládeže zpracuje návrh na rozšíření a zapojení členské základny. 
Materiál předložen Zodpovídá: komise mládeže, Ing. Kornatovský 
 
Úkol 3/12: Zajištění připomínkového řízení k příručce pro práci v kroužcích mládeže zabezpečí 
komise mládeže. 
Úkol trvá. Texty se zpracovávají. Zodpovídá: Ing. Kornatovský 
 
Úkol č.6/13: Zapracovat nové rozhodčích a aktualizaci do seznamu na www stránkách KLeM ČR. 
Úkol trvá. Průběžně dle průběhu školení. Zodpovídá: T. Ciniburk 
 
Úkol č.7/13: Zapracovat nové návrhy na lektory do seznamu na www stránkách KLeM ČR. 
 Zodpovídá: T. Ciniburk 
Úkol nesplněn: seznam dosud nebyl aktualizován na webových stránkách. 
 
Úkol č. 8/13: Zprávu o plnění jednotlivých bodů rozvoje mládeže podá vedoucí komise mládeže na 
předsednictvu v lednu 2017. Zodpovídá: Ing Kornatovský 
 
Úkol č.: 12/13 – Předsednictvo doporučuje předsedovi SMČR opětovně vyzvat pány O. Hackera a 
K. Hackera k úhradě dlužné částky za startovné na MS, kterého se svévolně nezúčastnili. Ve výzvě 
k úhradě a vrácení startovného popsat detailně časovou posloupnost schvalování reprezentace, vydání 
bulletinů, termínů k nahlášení reprezentace na MS, termínů zaslání startovného, termínů rozhodnutí se 
jmenovaných k neúčasti na MS. Zodpovídá: Mgr. M. Navrátil 
Úkol splněn. Dopis odeslán. P. Hacker v odpovědi odkázal na jednání s jeho právním zástupcem. 
Předsednictvo na základě jeho neetického jednání rozhodlo doporučit předsednictvu SMČR 
nejmenovat pro budoucnost jeho jako reprezentanta SMČR na závody FAI. 
 
Úkol č. 1/14: Členové předsednictva předají případné připomínky Ing. Bartovskému do 10. 12. 2016 
Úkol splněn: Kalendář soutěží zpracován a vytištěn – probíhá distribuce na kluby. 
 
Úkol č.:2/14: Jmenovaní budou pozváni na vyhodnocení nejlepších sportovců pořádané LAA. 
 Zodpovídá: Ing. Cejnar, Mgr. Navrátil 
Úkol trvá průběžně – příprava vyhodnocení. Informace podána v následujícím jednání. 
 
Úkol č.: 3/14: Předsednictvo pověřuje Ing. Cejnara, aby zaslal p. Fenclovi stanovisko KLeM ČR 
k jeho stížnosti. 
 Zodpovídá: Ing. Cejnar 
Úkol splněn – odpověď zpracována a odeslána.  
Nabídka na přehodnocení návrhu na odstoupení z funkce šéftrenéra maket, nebyla ze strany P. Fencla 
akceptována. 

 



2/ Informace z jednání předsednictva SMČR Ing. Cejnar  
− informace o zasedání SSS – rozpočet pro r. 2017, plán práce, Stanovy sdružení, info o programech 

MŠMT, podmínky čerpání finančních prostředků – ne na nákup věcných cen 
− jmenování mezinárodních rozhodčích a členů subkomisí, seznam rozhodčích na sekretariátu SMČR  

za letecké modeláře do CIAM FAI delegáti – Ing. T. Bartovský, náhr. Ing. Petr Cejnar 
− kalendáře soutěží – opětovně upozorněno na skutečnost, že soutěže zařazené do kalendáře SMČR 

jsou přístupné pouze pro členy SMČR bez rozdílu věkových kategorií 
− reprezentační výjezdy – o konečné nominaci rozhoduje odborný klub  

Mistrovství světa: 
F1A,B,C 23.-30.7. Maďarsko, Szentes  53,o tis Kč 
F1E s+j 22.-25.8 Rumunsko, Turda  26,o 
F3A 18.-27.11. Argentina, Villa Gesell  25,o 
F3B s+j 6. – 13.8. ČR Jeseník  10,o (startovné hradí pořadatel) 
F3D 25. – 29.7. Švédsko, Dala-Jäma  68,o 
F3K 24. – 30.7. Ukrajina, Lvov  10,o 
F3P 19. - 25. 2. Francie, Strasbourg 40,o 
F3C,N červenec Polsko, Wloclavek 

Mistrovství Evropy: 
F2A,B,C,D s+j 5. – 12. 8. Maďarsko, Bekescsaba  56,o tis Kč 
F3J s+j 16. – 22. 7. Slovensko, Martin  80,o 
F4C,H není termín ani pořadatel 
F1A,B,P j. 30.7. – 6.8. Makedonie, Prilep  49,o 
F5B,D není termín ani pořadatel 
F1D s+j 13.- 18.3. Rumunsko, Slanic  8,o 
F3F není termín ani pořadatel 

− Uvedené finanční částky jsou orientační a propočítané dle metodiky MŠMT a v případě navýšení 
budou upraveny. 

− informace o programech MŠMT – byly předloženy požadavky na MŠMT 
− soutěže mládeže – informace budou zaslány na krajské úřady, počty sad medailí 14sad pro Le, na 

krajské soutěže dotace 3000,- Kč 
− rozpočet SMČR prozatím deficitní, bude upřesněno rozdělení po obdržení finančních částek od 

MŠMT 
− schválená registrace 3 nových klubů 
− cestovní náhrady 2017: 4,-Kč/km; 70,-Kč 5-12hod; 110,-Kč 12-18hod;170,-Kč více než 18 hod. 
− schválení výroční zprávy pro MŠMT za rok 2015 
− registrace nových i stávajících klubů pokračuje i nadále u Měst. Soudu Praha 
 
3/ Informace z jednání CIAM FAI Ing. Bartovský 
− informace o programu jednání obsaženy v zaslané cestovní zprávě 
− soutěž F3J Podhořany/ Heřmanů Městec není v kalendáři FAI, přihláška nebyla zaslána na SMČR, 

3. 10. 2016 zaslána upomínka na pořadatele – bez odezvy, ani po urgenci Ing. Bartovského. 
Předsednictvo rozhodlo o další urgenci M. Minaříka. V případě souhlasu zařadit dodatečně pouze 
jako normální soutěž do kalendáře FAI (ne Světový pohár). 

 
4/ Informace o výsledcích reprezentace na MS a ME Ing. Vosejpka  
výsledky vyvěšené na www stránkách KLeM ČR 
 
5/ Stav a složení členské základny Mgr. Navrátil 
Stav členské základny k 1. 1. 2016: celkem členů 6.712 z toho Le 4.939, z toho 704 mládež 
Stav členské základny k 31. 12. 2016: celkem členů 6.879 z toho Le 5.010, z toho 737 mládež 
 
 



6/ Projednání návrhů reprezentačních družstev 2017 Ing. Vosejpka 
Návrhy odsouhlaseny s výjimkou kat F4C, kde je nutno projednat nominace s novým šéftrenérem 
v návaznosti na odstoupení P. Fencla. 
Provedena úprava v kategorii F3D, F5D. 
Viz příloha č.1  
 
7/ Informace o zveřejněných žebříčcích za rok 2016 Ing. Vosejpka 
Předsednictvo opětovně připomnělo zásadu zakotvenou v pravidlech – nesestavovat žebříček u soutěží 
kde nejsou tři soutěže. Z tohoto důvodu nejsou žebříčky v kategoriích F3B, F4C, F4H a UR25. 
Oficiální žebříčky jsou v příloze č. 4. 
 
Úkol: 1/15  – připravit informaci pro šéftrenéry na jednání dne 28. 3. 2017 
 Zodpovídá: Ing. Vosejpka 
 
8/ Návrhy kritérií pro reprezentaci na rok 2017 Ing. Vosejpka 
Předložená kritéria jsou uvedena v příloze č.2. 
Předsednictvo konstatovalo, že jsou jako povinné soutěže zařazovány zahraniční soutěže, které jsou i 
ve značné vzdálenosti (600- 800km) což zapříčiňuje určitou degradaci tuzemských soutěží, nehleděna 
vysoké finanční náklady. 
 
9/ Aktualizace seznamu a adresáře funkcionářů KLeM ČR Ing. Chudoba 
Aktualizovaný seznam funkcionářů bude zveřejněn na www stránkách KLeM ČR 
 
10/ Výkonnostní  stupně - stav a návrhy změn Ing. Pavlíček 
− na návrh byl odsouhlasen odznak Zlaté „C“ pro p. Rohlenu 
− nejsou žádné nové návrhy od trenérů na úpravu limitů na VT u jednotlivých kategorií 
 
11/ Příprava vyhodnocení nejlepších sportovců Ing.Cejnar, Mgr Navrátil 
− akce se uskuteční 10. 3. 2017 v muzeu letectví v Mladé Boleslavi 
− za KLeM ČR – družstvo F5D navrženo jako nejlepší sportovci Le za SMČR za rok 2016 
− T. Andrlík navržen jako nejlepší jednotlivec 
− do soutěže o nejlepšího sportovce pořádajících organizací Aeroklub ČR, LAA, SMČR, dalších byl 

navržen k nominaci P. Fencl 
− odměny plakety projednány s LAA 
− předložit návrhy na diplomy 
Úkol: 2/15: Pokračovat v přípravě a zajištění vyhodnocení nejlepších sportovců 
 Zodpovídá: Mgr. Navrátil, Ing. Cejnar 
 
12/ Koncepce mládeže 2017 Ing. Kornatovský 
Dopracovat o prověrku využití RC souprav a stavebnic KOMPLET VOSA v jednotlivých klubech, 
které obdržely komplety zdarma. 
Pro rok 2017 je uvažováno s dodávkami dalších kompletů pro kluby. Množství je odvislé od přídělu 
finančních prostředků. 
Předsednictvo konstatovalo, že i přes různá ujištění nebo návrhy, dosud nebyl předložen žádný 
skutečný návrh na možnost dodávek stavebnic pro mládež např. A1, F1G, P30, RCH, UŠ apod. 
Viz příloha č. 3 
 
13/ Různé všichni 
A/ Předsednictvo projednalo návrh Ing. Vojtěcha na nového trenéra kategorie F3K P. Kryštofa za 
odstoupivšího M. Králíka, návrh byl odsouhlasen. 

Úkol 3/15: zajistit uvedení změny v informačních materiálech KLeM ČR 
 Zodpovídá: Ing. M. Chudoba, Ing. Bartovský 
 



B/ Na základě zaslaných písemných podkladů a uveřejněných materiálů v modelářských periodikách 
vzalo předsednictvo na vědomí a odsouhlasilo odstoupení P. Fencla z funkce šéftrenéra maket a vzdání 
se reprezentace České republiky v kategorii F4C. 
Předsednictvo po hlasování odsouhlasilo do funkce šéftrenéra maket D. Kopala 

Úkol 4/15: zajistit uvedení změny v informačních materiálech KLeM ČR 
 Zodpovídá: Ing. M. Chudoba, Ing. Bartovský 

Úkol 5/15: projednat návrh na složení reprezentačního družstva F4C a F4H se jmenovaným 
šéftrenérem Zodpovídá: Ing. Vosejpka 

C/ Projednán požadavek modelářů v kategorii F1C na podporu návrhů německých modelářů zaslaný 
na FAI. 
Předsednictvo konstatovalo: 
- požadavek Ing. Pavelky na předložení návrhu na změnu pravidel na CIAM FAI byl předložen po 

termínu k předkládání návrhů změn pravidel na CIAM FAI ( 13.12.2016).   
- formulace (překlad do českého jazyka) předložená v dopise Ing. Pavelkou není doslovným totožným 

překladem s textem předloženým v návrhu německé strany (může být zavádějící) 
- předložit jakýkoliv návrh na změny pravidel na CIAM FAI ze strany KLeM ČR, SMČR je 

v současné době bezpředmětný 

Předsednictvo i přes tyto skutečnosti:  
- pověřilo Ing. M. Chudobu sestavením dopisu na p. Schwendemanna s vyjádřením podpory 

předsednictva KLeM ČR návrhu německé strany změn pravidel v kategorii F1C. 
Na adresu:  Bernhard Schwendemann 
 Fuchshofweg 2 
 D – 736 14 Schorndorf 
 GERMANY Zodpovídá: Ing. Chudoba 
- současně zplnomocňuje Ing. Bartovského podpořit německé návrhy v případě hlasování na plénu 
CIAM FAI   Zodpovídá: Ing. Bartovský 

D/ Projednán požadavek Ing. Blatného na veřejnou omluvu Ing. Vosejpky. 
Předsednictvo KLeM ČR se shodlo v názoru, že není soudcovským ani rozhodčím orgánem při  řešení 
osobních rozporů mezi jednotlivci, byť jsou to členové jedné zájmové organizace. Jak již byl jednou 
Ing. Blatný informován, předsednictvo se ztotožnilo s postupem a projednáním stížnosti v komisi 
volného letu a celou záležitost tímto považujeme za uzavřenou. 

E/ Projednána problematika repre triček – úkol předložit návrhy do 30.4.2017 na předsednictvo 
SMČR. Předsednictvo KLeM ČR souhlasí s návrhem úhrady 200,- Kč za tričko pro jednotlivé 
kategorie, které si pro vlastní potřebu reprezentanti zajistí sami s podmínkou umístění české vlajky a 
znaku SMČR na tričko.  
Úkol 6/15: Projednat možnost tohoto způsobu s pracovnicí účetního odd. SMČR a předložit jej na 
zasedání předsednictva SMČR. Zodpovídá: Ing. P. Cejnar 

F/ Projednána informace ze CIAM FAI od B. Delora (místopředseda CIAM FAI a předseda FFAM) o 
situaci v jednání CIAM FAI a organizací EASA ohledně regulace modelů, dronů a bezpilotních 
prostředků. 
Předsednictvo podpořilo návrh na jednoznačné oddělení modelů letadel od společné regulace s drony a 
UAV.  
Předsednictvo zpracovalo zaslaný dotazník CIAM FAI jako podkladový materiál pro další jednání. 
Úkol: 7/15 Dopracovat textaci dotazníku a v termínu jej odeslat na CIAM FAI. 
 Zodpovídá: Ing. P. Cejnar, Ing. T. Bartovský 

G/ Odsouhlasen návrh na zařazení Mgr. Čiháka do skupiny lektorů. 
Úkol: 8/15: Zařadit do seznamu lektorů. Zodpovídá: T. Ciniburk 
 
V Praze 28.1.2017 
 
Zapsal: Ing. Petr Cejnar, Ing. Jan Vosejpka 
 



Příloha č. 1 zápisu KLeM ČR č.15/2017 

Nominace reprezentačních družstev na rok 2017 
 
F1A, F1B, F1C ME 6.8. - 13.8. Szentes, Maďarsko 
výjezd: Ano 
TM: Roman Kalandra 

F1A repre: 1. Dušan Frič  
  2. Jan Vosejpka  
  3. Vítek Rössler 
 náhr.: 4. Ivo Kulich 
  5. Josef Blažek 
  6. Václav Papež 
   

F1B repre: 1. Jan Čihák  
  2. Vladislav Urban  
  3. Martin Hartl  
 náhr.: 4. Milan Nový 
  5. Petr Drobisz 
  6. Lubomír Drobisz 
     
F1C repre: 1. Jaroslav Blatný 
  2. Karel Berek  
  3. Vítězslav Berek 
 náhr.: 4. Michal Berek 
   
 
F1A,B,P ME juniorů 25.7. – 29.7. Prilep, Makedonie   
výjezd: Ano 
TM: Daniel Rössler 
ATM: Miloslav Fišera  

F1A repre: 1. Matouš Kulich 
  2. Vítek Rössler  
  3. Tomáš Tauer 
 
F1B repre: 1. Petr Drobisz 
  2. Anna Fišerová 
  3. Martin Fišera 
 
 
F1D ME 14.3. – 17.3. Slanic Prahova, Rumunsko  
výjezd: Ano 
TM: Ondřej Krucký 

Senioři: repre: 1. Mikita Kaplan  
  2. Ondřej Krucký 
  3. Rudolf Horák 
 
F1E MS 22.8. – 25.8. Turda, Rumunsko 
výjezd: Ano 
TM: Vojtěch Zima 

senioři: repre: obhájce titulu: Jaromír Orel 
1. František Doupovec  

  2. Tomáš Hlavinka 
  3. Jiří Blažek  

náhr.: 4. Marta Vysoká 
  5. Vladimír Horn 
  6. Vojtěch Zima 

junioři: repre: 1. Jaroslav Pour 
  2. Ondřej Holubec 
  3. Vojtěch Kamenický 



F2A, F2B, F2C, F2D ME 5.8. – 12.8. Bekescsaba, Maďarsko 
výjezd: Ano 
TM: Jiří Pavlíček 

F2B   
senioři: repre: 1. Zbyněk Kravčík  
  2. Jiří Vejmola 
  3. Kamil Meisl  
 náhr.: 4. Pavel Beneš  
  5. Roman Radoš 
  6. Tomáš Bednář 
 
junioři: repre: 1. Jan Kopřiva 
 náhr.: 2. Martin Sobotka 
 
F3A MS 18.11. - 28.11. Villa Gesell, Argentina  
výjezd: Ano   
TM: František Pokorný sen. 

senioři: repre: 1. Jan Votava ml. 
  2. František Pokorný 
  3. David Kyjovský 

náhr.: 4. Aleš Zapletal 
  5. Milan Valenta 
  6. Jan Král 
 
F3B MS 6.8. – 12.8. Jeseník, Česko 
výjezd: Ano   
TM: Roman Vojtěch 

senioři: repre: 1. Jan Kohout 
   2. Petr Fusek  
   3. Roman Vojtěch 
 náhr.: 4. Jiří Tůma  
  5. Pavel Marek 
  6. Zdeněk Ješina ml. 
 
F3D MS 25.7. – 29.7. Dala-Jäma, Švédsko 
výjezd: Ano 
TM: Jiří Klein 
ATM: Jiří Klein mladší 

senioři: repre: 1. Jiří Novotný – František Hovorka 
  2. Jan Sedláček – Tomáš Andrlík 
  3. Tomáš Andrlík – Jan Semotán 
 náhr.: 4. Miroslav Novák – Bohumil Branný 
 
F3F  
výjezd: Ne  
TM: Filip Kalenský 

senioři: repre: 1. Filip Kalenský  
  2. Radovan Plch 
  3. Miroslav Trsek  
 náhr.: 4. Jiří Souček 
  5. Daniel Vltavský 
  6. Tomáš Winkler 
 
junioři: repre: 1. Ondřej Zof 



F3K MS 24.7. – 30.7. Lvov, Ukrajina 
výjezd: Ano 
TM: Milan Havelka 

senioři: repre: 1. Pavel Kryštof  
  2. Ondřej Rezler 
  3. Milan Havelka 
  náhr.: 4. Tomáš Marek 
  5. Tomáš Winkler 
  6. Ondřej Haman 
 
F3J ME 16.7. – 22.6. Martin, Slovensko (potvrzeno) 
výjezd: Ano 
TM: Jaroslav Vostřel 

senioři: repre: 1. Martin Rajšner  
  2. Jiří Ducháň  
  3. Pavel Hofer 
 náhr.: 4. Jaroslav Vostřel 
  5. Jiří Rajšner 
  6. Luboš Pospíšil 
 
junioři: repre: 1. Jaroslav Vostřel ml. 
  2. Luboš Pospíšil ml. 
  3. Bruner Jan 
 
F3P MS 19.2. – 25.2. Strasbourgh, Francie 
výjezd: Ne 
TM: Vladislav Plichta 

senioři: repre: 1. Marek Plichta  
  2. Jiří Šotola  
  3. Jan Špatný 
junioři: repre: 1. Lukáš Pastejřík 
 
F4C  
výjezd: Ne 
TM: David Kopal 

 repre: 1. Pavel Fencl  
  2. Karel Vodešil  
  3. František Nodes 

náhr.: 4. David Kopal 
 
F4H  
výjezd: Ne 
TM:  David Kopal 

 repre: 1. David Kopal 
  2. Jan Doubrava 
  3. František Frána 

náhr.: 4. Jiří Brand 
 
F5B  
výjezd: Ne 
TM:  

 repre: 1. Martin Faltičko  
  2. Petr Janků 
  3. Jaroslav Nezhyba 

náhr.: 4. Valdemar Kostka 
 



F5D  
výjezd: Ne 
TM: Jiří Klein 
ATM: Jiří Klein 

 repre: 1. Tomáš Ciniburk 
  2. Tomáš Andrlík 
  3. Jan Sedláček 
 náhr.: 4. Tomáš Adámek 
  5. Petr Ajksner 
 
F5J  
výjezd: Ne 
TM: Tomáš Hrubý 

 repre: 1. Radek Malčík 
  2. Petr Malčík 
  3. Vlastimil Vostřel 
 náhr.: 4. Luděk Novotný 
  5. Zdeněk Malčík 
  6. Jaroslav Imiolek 
 
Zpracoval: Jan Vosejpka, aktualizováno 6.2.2017 
 



Příloha č. 2 zápisu KLeM ČR č.15/2017 

Kriteria pro nominaci reprezentantů na MS a ME leteckých modelářů v roce 2018 
 
Obecné podmínky: 
1. Členem reprezentace může být pouze člen Svazu modelářů ČR (SMČR) – občan ČR. 
2. Reprezentant souhlasí s účastí v reprezentačním družstvu a s podílem na úhradě nákladů spojených s jeho 
výjezdem na MS, ME, (výši podílu nákladů sdělí nominovaným reprezentantům trenér příslušné kategorie), při 
nesouhlasu je účast nabídnuta dalšímu v pořadí. 
3. Širší reprezentační tým v každé kategorii se skládá ze 3 reprezentantů a 3 náhradníků. 
4. Složení reprezentačního družstva navrhuje trenér ve spolupráci s šéftrenérem příslušné kategorie, 
předsednictvo KLeM ČR tento návrh schvaluje.  

KATEGORIE VOLNÝCH MODELŮ 

Kategorie F1A,B,C 
Členství v reprezentačním družstvu pro rok 2018 bude nabídnuto soutěžícím v pořadí dle celkového součtu 
získaných bodů ze soutěží roku 2017. 
Body se započítávají následujícím způsobem: 
a) body získané ve Světovém poháru (SP)dle oficiální výsledné tabulky dělené koeficientem 10 
b) body získané v Českém poháru (ČP) dle oficiální výsledné tabulky vynásobené koeficientem 2 
c) body za pořadí z mistrovství ČR obodované dle pravidel soutěže ČP vynásobené koeficientem 3 
d) body za pořadí z MS nebo ME obodované dle pravidel soutěže SP dělené koeficientem 5 
e) člen družstva se zaváže, že se zúčastní spolupráce s družstvem během akce – uvolnit jej může pouze TM 
družstva 
Dle podkladů od trenéra F1ABC, Romana Kalandry 
 

Kategorie F1A,B,P junioři 
Členství v reprezentačním družstvu pro rok 2018 bude nabídnuto soutěžícím v pořadí dle celkového součtu 
získaných bodů ze soutěží roku 2017. Body se započítávají následujícím způsobem:  
a) body získané ze dvou nejlepších světových pohárů (pořadí pouze juniorů a žáků, včetně zahraničních) 
b) body za pořadí z mistrovství ČR, pořadí juniorů a žáků dohromady 
c) body za pořadí z jednotlivých soutěží Českého poháru, pořadí pouze juniorů a žáků (dle tabulky ČP tj. 
dosažených 4 nejlepších výsledků) 
d) člen družstva se zaváže, že se zúčastní spolupráce s družstvem během akce – uvolnit jej může pouze TM 
družstva  
Bodové ohodnocení dosaženého pořadí na všech soutěžích ČP, SP i MČR je stejné jako bodování ČP: 
Umístění:  1.  2.  3.  4.  5.  6. 7.  - ...14. 
Body:        25 20 15 12 10  9  8   - …1  
Při rovnosti celkového součtu bodů rozhoduje o pořadí v nominaci vyšší počet bodů získaných v ČP, v případě 
rovnosti bodů i v ČP rozhoduje vyšší počet bodů získaných na MR. 
Dle podkladů od asistenta trenéra mládeže, Daniela Rösslera  
 

Kategorie F1E 
Zařazení do reprezentačního družstva ČR v kat. F1E pro rok 2018 bude nabídnuto seniorům a juniorům v pořadí 
dle součtu bodů ze čtyř nejlepších soutěží v ČR (dle seznamu) + MČR + desetina bodů dosažených 
v celkovém hodnocení světového poháru (např. při dosažení 80 bodů v celkovém hodnocení SP bude do 
nominace započteno 8 bodů) 
Bodové hodnocení: 

umístění 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 
body ČP 10 8 6 5 4 3 2 1   

body MČR 15 12 9 7 6 5 4 3 2 1 
  
Maximální počet započítávaných soutěží je tedy 5 + 4 (SP) a maximálně možný počet dosažených bodů je:  
(4 x 10) + 15  + 0,01 x (celkové body ze SP)  
V případě rovnosti součtu dosažených bodů na kterémkoliv místě určuje pořadí další kriterium:  
1. lepší celkové umístění na M-ČR 2015 
2. lepší umístění v celkovém hodnocení světového poháru 
 



Do hodnocení repre nominace jsou zařazeny soutěže: 
190 4.3.2017 Hranice MoK Aeroklub Hranice 
198 5.3.2017 Hranice MoK Aeroklub Hranice 
222 18.3.2017 Litovel  LMK Litovel 
228 19.3.2017 Litovel  LMK Litovel 
239 1.4.2017 Raná  MK Kardašova Řečice - Sport 
242 2.4.2017 Raná  MK Kardašova Řečice – Sport 
283 12.8.2017 Větrníky LMK Brno III 
284 13.8.2017 Větrníky LMK Brno III 
306 29.9.2017 Raná  LMK Horní Braná 
41 30.9.2017 Raná, M-ČR MK Kardašova Řečice – Sport 
311 1.10.2017 Raná  LMK Horní Braná  
Body z jednotlivých soutěží se budou přidělovat jako ve světovém poháru, tedy za celkové pořadí 
(junioři a senioři dohromady). Z celkového pořadí se pak navíc vyčlení samostatné pořadí juniorů. 
Dle podkladů od trenéra F1E, Vojtěcha Zimy 

Kategorie F1D 
Výběr členů seniorského i juniorského družstva v kategorii F1D pro rok 2018: 
a) Repre družstvo vybrat z výsledků žebříčku za rok 2016 a MČR.  
b) V případě rovnosti časů ze soutěží přihlédnout k výsledkům z MČR.  
c) Stejná kritéria platí pro seniory i juniory,  
Podle celkového umístění v roce bude možno jmenovat repre družstvo do konce roku, tedy až po zpracování 
žebříčku za rok 2017.  
Dle podkladů od trenéra F1D, Josefa Kubeše 

KATEGORIE UPOUTANÝCH MODELŮ 

Kategorie F2A, F2B, F2D 
Členství v reprezentačním družstvu pro rok 2017 bude nabídnuto soutěžícím v pořadí dle celkového součtu 
získaných bodů ze soutěží roku 2016. 
Body se započítávají následujícím způsobem: 
Body z maximálně čtyř nejlepších výsledků na libovolných soutěžích v ČR i serie SP počítaných podle pravidel 
SP. Body získané na MČR 2016 budou vynásobeny koeficientem 2. 
Dle podkladů od šéftrenéra, Jiřího Pavlíčka  

KATEGORIE RC MOTOROVÝCH MODELŮ 

Kategorie F3A 
Nominováni budou tři senioři a jeden junior na základě pořadí v celostátním žebříčku. 
Žebříček bude sestaven ze tří nejlepších výsledků každého pilota z uskutečněných soutěží v ČR, včetně 
mezinárodní soutěže v Ivančicích u Brna (zde jsou započítávána pouze dvě základní kola). 
Dle podkladů od trenéra F3A, Františka Pokorného 

Kategorie F3D 
Nominovány budou první tři týmy podle výsledků celostátního žebříčku 2017. Účast na MČR nebude 
podmínkou. Žebříček bude sestaven z výsledků závodů uvedených v kalendáři soutěží SMČR. 
Dle podkladů od trenéra F3D, Jiřího Kleina 

Kategorie F3P  
Pro jmenování reprezentantem je nutná předchozí účast na závodech v zahraničí. Pro pozici náhradníka není 
nutná předchozí účast na závodech v zahraničí. 
Nominováni budou tři závodníci a jeden junior na základě pořadí v celostátním žebříčku za uplynulou halovou 
sezónu (zima/jaro). Při rovnosti bodů se bere ohled na umístění pilota na MČR. 
Dle podkladů od trenéra F3P, Vladislava Plichty 



Kategorie F5D 
1. Nominovány budou první tři týmy podle výsledků celostátního žebříčku 2017. Účast na MČR nebude 
podmínkou. 
2. Žebříček bude sestaven z výsledků závodů uvedených v kalendáři soutěží SMČR. 
3. Týmy musí mít k dispozici tři plně vybavené modely včetně limiterů. 
Dle podkladů od trenéra F5D, Jana Sedláčka 

KATEGORIE RC TICHÉHO LETU 

Kategorie F3B 
1. Kritériem pro nominaci do reprezentačního týmu je umístění v tabulce nazývané „Kvalifikace reprezentace 

F3B pro rok 2018“. Umístění v kvalifikaci je součtem 5 nejlepších výsledků z domácích soutěží a ze soutěží 
Světového Poháru F3B FAI (SP F3B FAI) v roce 2017. Maximálně mohou být ovšem započítány pouze 2 
domácí soutěže (tzn. jsou v kalendáři KLeMČR a současně nejsou v kalendáři FAI). Výsledky kvalifikace 
jsou zveřejňovány každý rok.  

2. Body jsou počítány podle následujícího klíče:  
a) Procentuální výsledek ze závodu je násoben koeficientem podle přiložené tabulky a je zaokrouhlen na dvě 

desetinná místa. Počtem soutěžících se rozumí piloti, kteří dokončili minimálně jedno kompletní kolo (úloha 
ABC). 

b) Pro závody nad 50 soutěžících se koeficient již nezvyšuje. Soutěže s méně jak 15 účastníky nejsou 
započítávány. 

c) V případě, že se na dané soutěží letí Fly-Off, je započten bodový zisk před Fly-Off. Pokud se soutěžící Fly-
Off účastní, je jeho výsledek započten pouze v případě, že má vyšší hodnotu než před Fly-Off. 

3. V případě rovnosti výsledků při uzavírání kvalifikace je přičten výsledek z šestého závodu a případně dalšího 
dokud není určeno konečné pořadí. 

4. Zveřejnění „Kvalifikace reprezentace F3B pro rok 2018“ provede trenér F3B do konce listopadu roku 
předcházejícího ME/MS. 

Tabulka koeficientů: 
poč.sout. koef. poč.sout. koef. poč.sout. koef. poč.sout. koef. poč.sout. koef. poč.sout. koef. 

15 1,0000 21 1,0102 27 1,0204 33 1,0306 39 1,0408 45 1,0510 
16 1,0017 22 1,0119 28 1,0221 34 1,0323 40 1,0425 46 1,0527 
17 1,0034 23 1,0136 29 1,0238 35 1,0340 41 1,0442 47 1,0544 
18 1,0051 24 1,0153 30 1,0255 36 1,0357 42 1,0459 48 1,0561 
19 1,0068 25 1,0170 31 1,0272 37 1,0374 43 1,0476 49 1,0578 
20 1,0085 26 1,0187 32 1,0289 38 1,0391 44 1,0493 50 1,0595 

Dle podkladů od trenéra F3B Romana Vojtěcha 

Kategorie F3F 
1. Započítávat se budou výsledky (procentuální přepočet na vítěze) ze soutěží seriálu Eurotour a/nebo World 

Cup a/nebo výsledek z MČR 2017. 
2. Započítávají se celkem 4 výsledky a to následovně: 

- 3x nejlepší výsledek ze soutěží seriálu Eurotour a/nebo World Cup (ET/WC) 
- výsledek MČR 2017, ke kterému bude připočtena bonifikace 1%, nebo další výsledek (4. nejlepší) ze soutěží 
seriálu Eurotour a/nebo World Cup 

3. Započítávat se budou pouze soutěže s účastí minimálně 15 soutěžících a výše.  
POZN.: Klíč tedy může být: 3xET/WC + MČR, nebo 4xET/WC 
Dle podkladů od trenéra F3F, Filipa Kalenského  

Kategorie F3J  
Nominováni budou první tří soutěžící podle nominačního žebříčku. Do žebříčku pro nominaci reprezentantů se 
započítávají tři nejlepší výsledky ze soutěží v ČR (viz.seznam) a tři nejlepší výsledky z mezinárodních soutěží 
dle kalendáře FAI (kromě MS a ME). 
Soutěže v ČR : 

Evid.číslo Kategorie  Datum Pořádá Název 

492 F3J 29.4. 2017 LMK Týnec nad Sáz.  

518 F3J 17. -18.6. 2017 MK Náchod  

525 F3J 1. - 2. 7. 2017 LMK Králův Dvůr  

35 F3J 9 -10. 9. 2017 LMK Litomyšl MČR s mezinárodní účastí 
 

(Výsledkovou listinu z příslušných soutěží si zajišťuje soutěžící a předkládá zpracovateli výsledků).  



Systém hodnocení: procentuální body po základních kolech ve vztahu k vítězi základní části a bonifikace za 
umístění ve finále: 1.místo  3 body 

2.místo  2 body 
3.místo  1,5 bodu     
4.místo  1 bod 
5.místo  0,5 bodu 

Aby byla soutěž započtena do nominačního žebříčku, musí být odlétána nejméně 3 celá kola. 
Dle podkladů od trenéra F3J, Ing. Jaroslava Vostřela 

Kategorie F3K 
1. Do žebříčku pro nominaci reprezentantů se započítávají 3 nejlepší výsledky (vyjádřené v 

procentech) z národních závodů uvedených v kalendáři KLeM ČR. Závody, které jsou jak v 
kalendáři FAI, současně i v kalendáři KLeM ČR, se do nominačního žebříčku započítávají jako 
mezinárodní soutěže.  

2. Do nominačního žebříčku se započítávají ČR soutěže: 
 Číslo soutěže  Pořádá  Název soutěže 

 462  MK Chrudim  Chrudimská F3K 
 481  MK Mělník  Clarson Cup 
 593  MK Nové Město na Moravě  Vysočinské F3K 
 536  LMK Lomnice nad Popelkou  Podkrkonošské F3K 
 33  LMK Zephyr Žďár nad Sázavou  Mistrovství ČR 

 570  MK Mělník  Clarson Cup 
 
3. K výsledkům dle prvního kritéria, se připočítají 3 nejlepší výsledky (vyjádřené v procentech) ze 

soutěží kalendáře FAI. 
4. Do nominačního žebříčku se započítávají mezinárodní soutěže: 

 Název soutěže  Země 
 Word Cup F3K Zlín  Holešov ČR 
 Wilga Cup  Lviv Ukrajina 
 World Cup F3K Zielona Gora 2017  Zielona Gora Polsko 
 Michael Bene Cup 2017  Graz Rakousko 
 F3K Eurotour Ptuj  Ptuj Slovinsko 
 F3K Eurotour/World cup Ludbreg  Ludbreg Chorvatsko 
 Vladimirs Model Cup Lviv  Lviv Ukrajina 
 Martin Cup F3K 2017  Martin Slovensko 
 Zerbst Cup F3K  Zerbst Německo 

 
5. Do žebříčku pro nominaci reprezentantů se započítávají jen soutěže s nejméně 12 účastníky.  
6. Výsledkem pro určení pořadí bude součet 3 nejlepších výsledků z národních soutěží a 3 nejlepších 

výsledků ze soutěží kalendáře FAI. Podle tohoto výsledku bude sestaveno tříčlenné reprezentační 
družstvo 

Dle podkladů od trenéra F3K, Marcela Králíka 

KATEGORIE MAKET 

Kategorie F4C, F4H 
Do pořadí pro výběr reprezentace se budou započítávat následující výsledky: 
Výsledky dosažené na MČR 2016 a 2017 
Pořadí v žebříčku za rok 2016, 2017 (pokud byl vzhledem k počtu soutěží sestaven). 
Výsledky na mezinárodních závodech za poslední 2 roky (MS 2016, mezinárodní závody FAI 2016, 2017). 

Dle podkladů od šéftrenéra kategorií maket, Davida Kopala 

 



KATEGORIE ELEKTROLETŮ 

Kategorie F5B 
1. Pořadí pro výběr reprezentačního družstva bude určeno na základě bodů, které získají soutěžící v průběhu 

dvouletého cyklu účasti na soutěžích Contest Eurotour v F5B v letech 2016 a 2017. Do žebříčku pro účast na 
ME/MS  se budou počítat 3 nejlepší výsledky ze soutěží Contestu v roce 2016 a 3 nejlepší výsledky ze soutěží 
Contestu v roce 2017. 

2. Trenér sestaví žebříček do konce září 2017 a předá předsednictvu ke schválení reprezentačního družstva. 

Dle podkladů od trenéra F5B, Martina Faltička 

Kategorie F5J 
Nominováni budou první tři soutěžící (plus tři náhradníci) podle nominačního žebříčku. Do žebříčku pro 

nominaci reprezentantů se započítávají čtyři nejlepší výsledky získané v roce 2017 na osmi konkrétně 
vybraných nominačních soutěžích. 

Systém hodnocenı ́: procentuálnı ́ body po základnı ́ch kolech ve vztahu k vı ́tězi základnı ́ části a bonifikace za 
umı ́stěnı ́ ve finále:  
1.mı ́sto 3 body 
2.mı ́sto 2 body  
3.mı ́sto 1,5 bodu  
4.mı ́sto 1 bod  
5.mı ́sto 0,5 bodu 

Seznam nominačních soutěží: 
8.-9.4. Szeged (EC) 
27.-28.5. Lanškroun (EC) 
10.-11.6. Bruggen (Německo - EC) 
8.-9.7. Holíč (EC) 
22.-23.7. Bořetice (EC) 
29.-30.7. Lanškroun (MČR) 
9.-10.9. Weilheim (EC) 
16.-17.9 Lomnice nad Popelkou (SMČR) 

Dle podkladů od trenéra F5J, Tomáše Hrubého 
 

Zpracoval: Jan Vosejpka 



Příloha č. 3 zápisu KLeM ČR č.15/2017 

 
Koncepce leteckých modelářů ČR pro děti a mládež 

Výhled  - rok 2017 

Komise mládeže se schází dvakrát do roka – na jaře v termínu březen-duben a na podzim na rozšířeném 

setkání včetně pozvaných představitelů školství, státní správy, vedoucích kroužků, pracovníků DDM a výrobců. 

Termíny nejsou ještě přesně stanoveny. Další důležité záležitosti řeší komise prostřednictvím diskuse přes 

internet. 

Dokončení metodické příručky pro práci s mládeží a předložení k připomínkovému a doplňovacímu řízení  - 

březen-duben 2017 

Pro rok 2017 je vypsáno MČR mládeže ve volných kategoriích H, A3, P30, F1H a F1G, které pořádá klub Velké 

Meziříčí v Boroticích, krajské postupové soutěže pořádají kluby Terezín, Kladno, Úšava, Kopidlno, Dražice, 

Jihlava, Ústí nad Orlicí, Brno III a Ostrava. V upoutaných kategoriích UR20, UR25 a UŠ pořádá Mistrovství ČR 

klub Svitavy. Korespondenční soutěž se letos koná ve dvou termínech, tentokrát jako jarní (13.5.-11.6.) a 

podzimní (21.10. – 12.11.). V letošním roce bude ještě uskutečněna třetí etapa projektu Komplet Vosa, máme 

zájem opět uskutečnit setkání a soustředění projektu, doufáme, že za vzrůstajícího počtu účastníků. Chceme 

prostřednictvím webu, facebooku, tisku propagovat realizaci projektu, výsledky ze soutěží, stavbu modelů 

v kroužcích. Tím je i zlepšená zpětná vazba mezi kluby, komisí a předsednictvem. 

Soustředění talentované mládeže s podporou SMČR uspořádají kluby Týnec nad Sázavou, Varnsdorf a 
Rakovník, v upoutaných modelech kluby Hradec Králové a Svitavy. 
V rámci medializace budeme prosazovat vytvoření prostoru na webu SMČR s mládežnickým modelářstvím a 

vytvoření „síně slávy“ i pro úspěšné vedoucí kroužků. Dále je potřeba navázat spolupráci s modelářskými 

periodiky.  Na webu SMČR je potřeba vytvořit prostor pro metodický „otevřený projekt“.  

V rámci podpory se chceme zaměřit na vytvoření systému stavebnic, viz návrh ze setkání ve Varnsdorfu a 

připravujeme podzimní setkání vedoucích kroužků, tentokrát v Jihlavě. 

Jednoduché a na sebe navazující stavebnice :  

a) jednoduché házedlo a vystřelovadlo (každý kroužek má), A3 

b) A1 – Andulka 2 

c) F1G – Kadet ??? , P30 

d) RC – RCHS (rozpětí 1,5m, dvě funkce) 

e) upoutaný model 

 

 

 

Zpracoval :  

Ing. Ivo Kornatovský 

Předseda komise mládeže KLeMČR 

 



 

1 

 

VOLNÉ MODELY - za r. 2016 
Jsou zpracované žebříčky těchto kategorií: F1A (mž, sž, j, s), F1B (sž, j, s), F1C (s), F1D (s), F1E (j, s), F1G (ž, j, s), F1H (ž, j, s), F1J (s), F1N (ž, j, s), F1R (ž, s), A3 (mž, sž, j, s), P30 (mž, sž, j, s), CO2 (s), H (mž, sž, j, s), P3 (ž, s), A6 (ž, j, s) 

Kategorie F1A - mladší žáci – létali 4 mladší žáci 
zpracoval Jan Vosejpka 

     Le.č. 104 65 215 64 228 234 235 67 251 252 253 69 270 283 284 287 288 289 43 301 15 311 47 319 334 349   

      datum 2.1. 27.3. 19.3. 26.3. 7.8. 9.4. 10.4. 23.4. 23.4. 23.4. 24.4. 21.5. 24.7. 20.8. 20.8. 15.10. 16.10. 10.9. 17.9. 24.9. 1.10. 2.10. 8.10. 22.10. 12.11. 6.11.   

p
o
ř
ad

í 

Jméno Klub Licence 

P
tá

ko
vi

na
 

K
P

M
 K

H
 k

ra
je

 

P
I l

ig
a 

1 

K
P

M
 P

lz
eň

. k
. 

V
še

ch
ov

 

Č
P

 P
la

sy
 

Č
P

 L
op

at
ka

 

K
P

M
 J

ih
oč

es
. k

. 

Ja
rn

í Ú
O

 

Č
P

 K
lá

no
vi

ce
 1

 

Č
P

 K
lá

no
vi

ce
 2

 

K
P

M
 V

ys
oč

in
a 

Ú
ša

vs
ká

 le
tn

í 

Č
P

 O
lo

m
ou

c 
1 

Č
P

 O
lo

m
ou

c 
2 

Č
P

 B
or

ot
ic

e 
1 

Č
P

 B
or

ot
ic

e 
2 

Č
P

 V
še

ch
ov

 

M
Č

R
 

P
I l

ig
a 

4 

S
P

 V
še

ch
ov

 

M
em

. H
.G

. 2
.k

 

M
Č

R
 m

lá
de

že
 

P
I l

ig
a 

5 

P
I l

ig
a 

vy
hl

áš
en

í  

M
K

 K
lá

no
vi

ce
 

C
el

ke
m

 

1. Kulich Jan BVL 50-12  746  825  435 806   233        1020    612 815     2660 

2. Kučerka Lukáš Úšava 206-11        966          952     553     2471 

 
 

Kategorie F1A - starší žáci – létalo 8 starších žáků 
zpracoval Jan Vosejpka 

     Le.č. 104 65 215 64 228 234 235 67 251 252 253 69 270 283 284 287 288 289 43 301 15 311 47 319 334 349   

      datum 2.1. 27.3. 19.3. 26.3. 7.8. 9.4. 10.4. 23.4. 23.4. 23.4. 24.4. 21.5. 24.7. 20.8. 20.8. 15.10. 16.10. 10.9. 17.9. 24.9. 1.10. 2.10. 8.10. 22.10. 12.11. 6.11.   

p
o
ř
ad

í 

Jméno Klub Licence 

P
tá

ko
vi

na
 

K
P

M
 K

H
 k

ra
je

 

P
I l

ig
a 

1 

K
P

M
 P

lz
eň

. k
. 

V
še

ch
ov

 

Č
P

 P
la

sy
 

Č
P

 L
op

at
ka

 

K
P

M
 J

ih
oč

es
. k

. 

Ja
rn

í Ú
O

 

Č
P

 K
lá

no
vi

ce
 1

 

Č
P

 K
lá

no
vi

ce
 2

 

K
P

M
 V

ys
oč

in
a 

Ú
ša

vs
ká

 le
tn

í 

Č
P

 O
lo

m
ou

c 
1 

Č
P

 O
lo

m
ou

c 
2 

Č
P

 B
or

ot
ic

e 
1 

Č
P

 B
or

ot
ic

e 
2 

Č
P

 V
še

ch
ov

 

M
Č

R
 

P
I l

ig
a 

4 

S
P

 V
še

ch
ov

 

M
em

. H
.G

. 2
.k

 

M
Č

R
 m

lá
de

že
 

P
I l

ig
a 

5 

P
I l

ig
a 

vy
hl

áš
en

í  

M
K

 K
lá

no
vi

ce
 

C
el

ke
m

 

1. Rössler Vítek Choceň 67-23  1020    635 1020   496 1017   1020 966 840 1020 1020 1020  905  906     7137 

2. Tauer Tomáš Pňovany 329-7 608   1006  571 903   883 940  987 946 1020 1006 291 527  992 940  1020     3046 

3. Horký Marek Terezín 418-59    1012  542                 278     1832 

4. Žilík David Olomouc 481-15         862     219     463         1544 

 

Kategorie F1A – junioři – létalo 6 juniorů 
zpracoval  Jan Vosejpka 

     Le.č. 104 65 215 64 228 234 235 67 251 252 253 69 270 283 284 287 288 289 43 301 15 311 47 319 334 349   

      datum 2.1. 27.3. 19.3. 26.3. 7.8. 9.4. 10.4. 23.4. 23.4. 23.4. 24.4. 21.5. 24.7. 20.8. 20.8. 15.10. 16.10. 10.9. 17.9. 24.9. 1.10. 2.10. 8.10. 22.10. 12.11. 6.11.   

p
o
ř
ad

í 

Jméno Klub Licence 

P
tá

ko
vi

na
 

K
P

M
 K

H
 k

ra
je

 

P
I l

ig
a 

1 

K
P

M
 P

lz
eň

. k
. 

V
še

ch
ov

 

Č
P

 P
la

sy
 

Č
P

 L
op

at
ka

 

K
P

M
 J

ih
oč

es
. k

. 

Ja
rn

í Ú
O

 

Č
P

 K
lá

no
vi

ce
 1

 

Č
P

 K
lá

no
vi

ce
 2

 

K
P

M
 V

ys
oč

in
a 

Ú
ša

vs
ká

 le
tn

í 

Č
P

 O
lo

m
ou

c 
1 

Č
P

 O
lo

m
ou

c 
2 

Č
P

 B
or

ot
ic

e 
1 

Č
P

 B
or

ot
ic

e 
2 

Č
P

 V
še

ch
ov

 

M
Č

R
 

P
I l

ig
a 

4 

S
P

 V
še

ch
ov

 

M
em

. H
.G

. 2
.k

 

M
Č

R
 m

lá
de

že
 

P
I l

ig
a 

5 

P
I l

ig
a 

vy
hl

áš
en

í  

M
K

 K
lá

no
vi

ce
 

C
el

ke
m

 

1. Kulich Matouš BVL 50-5  1020  988  701 901   951    1020 966 1020 1020 1020 937   1020 955    7108 

2. Sejk Ondřej Sezimovo Ústí 222-51        944          957 791    1020    2921 

3. Fišerová Kateřina MK Klánovice 528-2      52    708 1012   218 910   952 642    926   835 2890 

 
  



 

2 

 

Kategorie F1A – senioři  - létalo 54 seniorů 
zpracoval Jan Vosejpka 

     Le.č. 104 215 228 234 235 252 253 270 283 284 287 288 289 43 301 15 311 319 334 349   

      datum 2.1. 19.3. 7.8. 9.4. 10.4. 23.4. 24.4. 24.7. 20.8. 20.8. 15.10. 16.10. 10.9. 17.9. 24.9. 1.10. 2.10. 22.10. 12.11. 6.11.   

p
o
ř
ad

í 

Jméno Klub Licence 

P
tá

ko
vi

na
 

P
I l

ig
a 

1 

V
še

ch
ov

 

Č
P

 P
la

sy
 

Č
P

 L
op

at
ka

 

Č
P

 K
lá

no
vi

ce
 1

 

Č
P

 K
lá

no
vi

ce
 2

 

Ú
ša

vs
ká

 le
tn

í 

Č
P

 O
lo

m
ou

c 
1 

Č
P

 O
lo

m
ou

c 
2 

Č
P

 B
or

ot
ic

e 
1 

Č
P

 B
or

ot
ic

e 
2 

Č
P

 V
še

ch
ov

 

M
Č

R
 

P
I l

ig
a 

4 

S
P

 V
še

ch
ov

 

M
em

. H
.G

. 2
.k

 

P
I l

ig
a 

5 

P
I l

ig
a 

vy
hl

áš
en

í 

M
K

 K
lá

no
vi

ce
 

C
el

ke
m

 

1. Frič Dušan AEK Chrudim 220-7    488  1020 1020   1020 984 1020 1020 1020  1020    1020 9144 

2. Kulich Ivo BVL 50-2    829 1020 1020   877 1020 1020 1020 1020 1020  942 1020    9102 

3. Vosejpka Jan BVL 50-3 1013  1020 255 1020 933 1020 993  1020 1020 1020 1020 911  980     8153 

4. Papež Václav Prachatice 376-11 1020 925 997 829 833 840 1020 914  868 918 1020 1020 760  1020     6097 

5. Papež Petr Prachatice 376-10 973 961 936 696 989 1020 949 982  1020 1020 1020 1020 863  950     6089 

6. Blažek Josef Sezimovo Ústí 222-20   892 729     1018 1020 1020 1015 1020 1020  951     5098 

7. Ibehej Dušan Holýšov 237-7 999  586 534 1020 987   908 1020 1020 1020 1006 785       5086 

8. Náhlovský Jiří Semily 304-1    680 1020 944 1020  708 1020   1020 997  957     5077 

9. Tauer Jaroslav Pňovany 329-6 786   638 993 908 1015 850 703 69 1020 291 1020 992 916 937     3055 

10. Sejk Martin Sezimovo Ústí 220-50   1017 771 1006 996 969  878 951   978 752       3019 

11. Hladil Vít Kroměříž 340-7         974 1012 940 1020  977  968     3009 

12. Havelka Zdeněk Olomouc 481-3      1020 1020  928 791   963        3003 

13. Fišera Miloslav MK Klánovice 528-1    191  935 959  1020 788   1020 662      890 2999 

14. Dvořák Robert AEK Chrudim 152-
199 

   729  885 1020  881 435 918 1007 971 781  938    963 2998 

15. Jiřinec Václav Pňovany 479-3    829 946 896 1020  947 510   1020 881       2987 

16. Rössler Daniel st. Choceň 67-7    700 969 762 836  921 740 964 1020 927 240  982    884 2971 

17. Štefka Lubomír st. Břeclav 398-3   408   969   1020    976 910       2965 

18. Mezihoráková Jana Praha 4 74-121  1015  584   910        1020   682   2945 

19. Kornhöfer Ladislav Jindř.Hradec 30-4    732         1020 926  973     2919 

20. Pokorný Jiří Jindř.Hradec 30-3   619 701 1020        997 893  882     2910 

21. Dudáček Zdeněk Bílina 494-3 784 937             974   955 501  2866 

22. Němec Zbyšek Zlín 259-7      908   976     975       2859 

23. Urbánek Bohumil Jihlava 468-20         1020 604 1020   793       2833 

24. Matura Petr Praha 4 74-21  391  724   806        1020   1006   2832 

25. Dvořák Jan Velké Meziříčí 508-5       1020    1020 546  732       2772 

26. Kornhöfer Pavel st. Jindř.Hradec 30-2    663         966 820  953     2739 

27. Michel Antonín Olomouc 481-16      938 857  866 883    912       2716 

28. Macillis Jakub Sezimovo Ústí 222-46  877           823   989     2689 

29. Gablas Bronislav Zlín 259-10         893 638   1020 769       2682 

30. Kvasnička 
Rostislav 

Sezimovo Ústí 222-13   756          960   949     2665 

31. Cholava Jan Bílina 494-2 789 788             991   844 483  2624 

32. Štefka Lubomír ml. Břeclav 398-8      1020       1020 426       2466 

33. Kornhöfer Pavel ml. Jindř.Hradec 30-5    425         1020   880     2325 

34. Fišr Miloslav FFMC Olomouc 481-5         829    1020 343       2192 

35. Kučírek Petr Bílina 494-10  715             811   630 300  2156 

36. Blecha Petr Sezimovo Ústí 222-27   926      255     917       2098 

37. Kučerka Gerhard Úšava 206-1    601    613     631        1845 

38. Horký Roman ml. Terezín 418-57    457  563         231      1251 

 

 



 

3 

 

Kategorie F1B – starší žáci – létali 2 starší žáci 
zpracoval Jan Vosejpka 

     Le.č. 215 234 235 252 253 283 284 287 288 289 43 15 47   

      datum 19.3. 9.4. 10.4. 23.4. 24.4. 20.8. 20.8. 15.10. 16.10. 10.9. 17.9. 1.10. 8.10.   

p
o
ř
ad

í 

Jméno Klub Licence 

P
I l

ig
a 

1 

Č
P

 P
la

sy
 

Č
P

 L
op

at
ka

 

Č
P

 K
lá

no
vi

ce
 1

 

Č
P

 K
lá

no
vi

ce
 2

 

Č
P

 O
lo

m
ou

c 
1 

Č
P

 O
lo

m
ou

c 
2 

Č
P

 B
or

ot
ic

e 
1 

Č
P

 B
or

ot
ic

e 
2 

Č
P

 V
še

ch
ov

 

M
Č

R
 

S
P

 V
še

ch
ov

 

M
Č

R
 m

lá
de

že
 

C
el

ke
m

 

1. Drobisz Petr NK Ostrava 255-55   634 408 873 204 981 1020       1020   942 3021 

2. Fišera Martin MK Klánovice 528-6   318   505   120             262 1085 

Kategorie F1B – junioři – létali 4 junioři 
zpracoval Jan Vosejpka 

     Le.č. 215 234 235 252 253 283 284 287 288 289 43 15 47   

      datum 19.3. 9.4. 10.4. 23.4. 24.4. 20.8. 20.8. 15.10. 16.10. 10.9. 17.9. 1.10. 8.10.   

p
o
ř
ad

í 

Jméno Klub Licence 

P
I l

ig
a 

1 

Č
P

 P
la

sy
 

Č
P

 L
op

at
ka

 

Č
P

 K
lá

no
vi

ce
 1

 

Č
P

 K
lá

no
vi

ce
 2

 

Č
P

 O
lo

m
ou

c 
1 

Č
P

 O
lo

m
ou

c 
2 

Č
P

 B
or

ot
ic

e 
1 

Č
P

 B
or

ot
ic

e 
2 

Č
P

 V
še

ch
ov

 

M
Č

R
 

S
P

 V
še

ch
ov

 

M
Č

R
 m

lá
de

že
 

C
el

ke
m

 

1. Dvořák Ondřej MK Klánovice 528-7   524   924 1020           923   889 2867 

2. Fišerová Kateřina MK Klánovice 528-2   336   1015 770 894         358   651 2679 

3. Fišerová Anna MK Klánovice 528-14   44       924 737     571 288   612 2273 
 

Kategorie F1B – senioři – létalo 12 seniorů 
zpracoval Jan Vosejpka 

     Le.č. 215 234 235 252 253 283 284 287 288 289 43 15   

      datum 19.3. 9.4. 10.4. 23.4. 24.4. 20.8. 20.8. 15.10. 16.10. 10.9. 17.9. 1.10.   

p
o
ř
ad

í 

Jméno Klub Licence 

P
I l

ig
a 

1 

Č
P

 P
la

sy
 

Č
P

 L
op

at
ka

 

Č
P

 K
lá

no
vi

ce
 1

 

Č
P

 K
lá

no
vi

ce
 2

 

Č
P

 O
lo

m
ou

c 
1 

Č
P

 O
lo

m
ou

c 
2 

Č
P

 B
or

ot
ic

e 
1 

Č
P

 B
or

ot
ic

e 
2 

Č
P

 V
še

ch
ov

 

M
Č

R
 

S
P

 V
še

ch
ov

 

C
el

ke
m

 

1. Hartl Martin Praha 5 156-11   512       990 1020 1020 505 1020 1020 1020 6090 

2. Urban Vladislav  Chlumec n/C 337-5       1020 1020     1017 1020 1020 1010 1000 5097 

3. Čihák Jan Sezimovo Ústí 222-36 408 638   1020   1020     291 1020 579 1020 4718 

4. Nový Milan Teplice 273-17   606 816 972 1020     1020 844 1013 884 1020 4073 

5. Fejt Pavel Kunovice 308-14           1020     1020 1020 955 1000 4060 

6. Malenický Jaroslav Dražice 445-9   383   1020         240 1020 1020 979 4039 

7. Drobisz Lubomír NK Ostrava 255-18   638 408 981 1020 391 679       134   2680 

8. Kubíček Pavel Sezimovo Ústí 222-19       583           882 579 933 2394 
 
 

 
  



 

4 

 

Kategorie F1C – senioři – létalo 12 seniorů 
zpracoval Jan Vosejpka 

     Le.č. 252 253 283 284 287 289 43 15   

      datum 23.4. 24.4. 20.8. 20.8. 15.10. 10.9. 17.9. 1.10.   

p
o
ř
ad

í 

Jméno Klub Licence Č
P

 K
lá

no
vi

ce
 1

 

Č
P

 K
lá

no
vi

ce
 2

 

Č
P

 O
lo

m
ou

c 
1 

Č
P

 O
lo

m
ou

c 
2 

Č
P

 B
or

ot
ic

e 
1 

Č
P

 V
še

ch
ov

 

M
Č

R
 

S
P

 V
še

ch
ov

 

C
el

ke
m

 

1. Blatný Jaroslav Kunovice 308-17 612 862   1020 924 813 1020 2964 

2. Blažek Josef Kunovice 308-13 450 816 839 319 830  379 626 2485 

3. Botek Bohumil Uherské Hradiště 308-2   396 231 300 930 50  1626 

4. Spálený Jan LMK Pyšely 156-22 256 755     374  1385 

5. Pátek Čeněk Praha 4 74-112 150     675 280  1105 

Kategorie F1D - senioři 
zpracoval trenér Josef Kubeš 

pořadí Jméno Klub Licence 1. 2. 3. součet 

1. Kaplan Mikita Brno 414-06 32:28 31:52 38:41 1:43:01 

2. Krucký Ondřej Praha 4 74-99 29:48 33:02 37:50 1:40:40 

3. Najman Milan Brno 414-07 27:00 31:53 30:50 1:29:43 

4. Pospíchal Antonín Brno 414-22 19:43 25:57 25:54 1:11:34 

5. Folwarczny Evžen Havířov 187-01 18:55 23:52 23:30 1:06:17 

Kategorie F1E - junioři 
zpracoval trenér Vojtěch Zima 

pořadí Jméno Klub Licemce 1. 2. 3. součet 

1. Kamenický Vojtěch Terezín 418-25 500,00 452,08 492,00 1444,08 

2. Pour Jaroslav H.Braná 069-11 490,41 465,92 482,00 1438,33 

3. Holubec Ondřej H.Braná 069-09 484,15 462,08 479,00 1425,23 

4. Koubek Jan Terezín 418-72 420,83 427,08 500,00 1347,91 

5. Živný Kryštof Terezín 418-16 434,07 410,00 435,09 1279,16 

Kategorie F1E - senioři 
zpracoval trenér Vojtěch Zima 

pořadí Jméno Klub Licemce 1. 2. 3. 4. 5. součet 

1. Hlavinka Tomáš Litovel 270-07 500,00 500,00 500,00 500,00 479,66 1500,00+500,00+479,66  

2. Horn Vladimír Uničov 167-14 500,00 500,00 500,00 500,00 470,33 1500,00+500,00+470,33  

3. Vysoká Marta K.Řecice 530-04 500,00 500,00 500,00 493,75  1500,00+493,75  

4. Doupovec František Brno III 051-08 500,00 500,00 500,00 492,50  1500,00+492,50  

5. Orel Jaromír Kunovice 308-01 496,67 500,00 500,00   1 496,67  

6. Blažek Jiří H.Braná 069-19 496,00 500,00 493,33   1 489,33  

7. Horn Miroslav Uničov 167-04 489,17 489,33 500,00   1 478,50  

8. Zima Vojtěch Hranice 343-01 500,00 485,67 486,66   1472,33  

9. Levý Václav Terezín 418-60 490,67 474,58 500,00   1 465,25  

10. Crha Ivan Lomnice 331-01 485,41 479,33 496,00   1 460,74  

11. Blažková Ivana H.Braná 069-20 470,00 451,67 500,00   1 421,67  

12. Kratěna František Kunovice 308-06 500,00 459,08 460,41   1 419,49  

13. Fidler Jan Terezín 418-20 424,00 500,00 463,66   1 387,66  

14. Vosecký Lukáš K.Řecice 530-01 421,66 259,97 467,08   1 148,71  

 
  



 

5 

 

Kategorie F1G - žáci 
zpracoval šéftrenér Michal Chudoba 
pořadí Jméno Klub licence součet 1. 2. 3. 

1. Kamenický Vojtěch Terezín 418-25 1692 560 539 593 
2. Koubek Jan Terezín 418-72 1219 407 360 452 
3. Budaiová Anna Liberec 94-61 1028 497 415 116 
4. Budai Marek Liberec 94-27 845 433 292 120 

Kategorie F1G - junioři 
zpracoval šéftrenér Michal Chudoba 

pořadí Jméno Klub licence součet 1. 2. 3. 
1. Glaubauf Patrik  Kladno 215-69 1213 413 374 426 

Kategorie F1G - senioři 
zpracoval šéftrenér Michal Chudoba 

pořadí Jméno Klub licence součet 1. 2. 3. 
1. Rýz Bohuslav Choceň 67-1 5397 8x600 597  

2. Vavřín Ota Choceň 67-16 3596 5x600 596  

3. Kubeš Josef Terezín 418-3 2997 4x600 597  

4. Mikolášek Petr Vlašim 421-36 2996 4x600 596  

5. Vodička Jan Praha 4 74-45 2995 4x600 595  

6. Malásek Miloslav Praha 4 74-147 1797 600 600 597 
7. Rohlena Miroslav Kladno 215-9 1788 600 600 588 
8. Jiránek Václav BVL 50-1 1782 600 595 587 
9. Horký Alois Terezín 418-8 1775 598 577 600 
10. Ing. Drnec Jaroslav Kladno 215-8 1700 570 572 558 
11. Chudoba Michal Terezín 418-70 1700 575 539 586 
12. Formánek Pavel Varnsdorf 44-08 1662 554 527 581 
13. Karel Petr Dvůr Králové n. Labem 35-47 1604 583 501 520 
14. Klíma Bohumil Terezín 418-43 1527 515 509 503 
15. Tichý František Slaný 85-17 1470 432 568 470 
16. Levý Václav Terezín 418-60 1470 580 415 475 
17. Budai Petr Liberec 94-19 1338 548 482 308 
18. Gerlický Zdeněk Terezín 418-14 1233 462 341 430 
19. Jaroslav Hammer Slaný 86-34 546 285 138 123 

Kategorie F1H - žáci 
zpracoval šéftrenér Michal Chudoba 

pořadí Jméno Klub licence součet 1. 2. 3. 
1. Rössler Vítek Choceň 67-23 4789 7x600 589  

2. Horký Marek Terezín 418-59 2987 4x600 587  

3. Beneš Michal Hořice 232-91   1586 589 509 488 
4. Kos Jiří Slaný 85-11 1550 548 550 452 
5. Lambert Jan Kopidlno 318-21 1500 444 598 458 
6. Tichý Matěj Kopidlno 318-19 1384 404 500 480 
7. Maixner Dominik Ústí nad Orlicí 392-84 1318 437 426 455 
8. Doležal Jan Ústí nad Orlicí 392-78 1286 360 496 430 

Kategorie F1H - junioři 
zpracoval šéftrenér Michal Chudoba 
pořadí Jméno Klub licence součet 1. 2. 3. 

1. Tichý Vojtěch Kopidlno 318-17 1683 528 593 562 
2. Blaschka Petr Vilémov 46-10 1423 435 498 490 
3. Halouska Jaroslav Litomyšl 458-30 1390 459 445 486 

 
  



 

6 

 

Kategorie F1H - senioři 
zpracoval šéftrenér Michal Chudoba 
pořadí Jméno Klub licence součet 1. 2. 3. 

1. Ing. Šafler Milan Kopidlno 318-1 11199 19x600 599  
2. Bezr Milan Hradec Králové 58-2 9598 15x600 598  
3. Rössler Daniel Choceň 67-7 7789 12x600 589  
4. Buček Jiří  Hořice 232-16  7190 11x600 590  
5. Náhlovský Jiří BVL 50-7 6592 10x600 592  
6. Blecha Petr  Sez. Ústí 222 - 27 5939 9x600 539  
7. Gloziga František Holešov 194-1 5391 8x600 591  
8. Šimek Jiří ml. Voděrady  128-04 5390 8x600 590  
9. Voleský Jiří Ústí nad Orlicí 243-21  5381 8x600 581  
10. Ambrož Zdeněk Sez. Ústí 222 - 6 3592 5x600 592  
11. Štefka Lubomír st. Břeclav 398-03 3588 5x600 588  
12. Klíma Bohumil Terezín 418-43 3580 5x600 580  
13. Vrabec Jaroslav Hořice 232-20  2994 4x600 594  
14. Chudoba Michal Terezín 418-70 2973 4x600 573  
15. Sejk Martin Sez. Ústí 222 - 50 2963 4x600 563  
16. Dudáček Zdeněk Bílina 494-003 2390 3x600 590  
17. Forejtek Zdeněk  Voděrady  128-08 1797 600 600 597 
18. Hladil Vít Kroměříž 340-7 1794 600 600 594 
19. Štefka Lubomír ml. Břeclav 398-08 1789 600 600 589 
20. Zajíc František st. Kopidlno 318-2 1788 600 600 588 
21. Fejfar Vladimír Nová Paka 210-7 1776 600 600 576 
22. Braha Zdeněk  Slaný 85-36 1771 600 571 600 
23. Rudinský Stanislav Varnsdorf 44-92 1746 600 600 546 
24. Němec Zbyšek Zlín 259-7 1743 600 600 543 
25. Šimek Jiří st. Voděrady  128-03 1730 600 566 564 
26. Braha Pavel  Slaný 85-6 1695 600 505 590 
27. Ing. Křížek Pavel Nová Paka 210-12 1687 597 568 522 
28. Zeman Zdeněk Zlín 359-9 1637 600 600 437 
29. Krčmář Jindřich Litomyšl 458-32 1437 600 346 491 
30. Němec Pavel Zlín 259-8 1421 600 600 221 
31. Chaloupková Lenka Choceň 67-6 1413 538 360 515 
32. Kučerka Gerhard Úšava 206-1 1189 555 177 457 

Kategorie F1J - senioři 
zpracoval šéftrenér Michal Chudoba 
pořadí Jméno Klub licence součet 1. 2. 3. 

1. Ing. Pavelka Jaroslav Praha 5 156 - 22 3585 5x600 585  

2. Pátek Čeněk Praha 4 74 - 112 3585 5x600 585  

3. Jeník Adam Praha 5 156 - 17 3554 5x600 554  

4. Burda Miroslav  Příbram 323-16 2397 3x600 597  

5. Jiráský Jaroslav Praha 5 156 - 14 1792 600 597 595 
6. Ing. Blatný Jaroslav Kunovice 308-17 1751 600 574 577 
7. Ing. Blažek Josef Kunovice 308-19 1478 445 537 496 
8. Patek Vaclav Strakonice 242-22 1386 600 399 387 
9. Spálený Jan Pyšely 384-1 1127 458 453 216 

Kategorie F1N - žáci 
zpracoval trenér Josef Kubeš 

 pořadí  Jméno  Klub Licence 1. 2. 3. Součet 
1. Tauer Tomáš Pňovany 329-07 82,0 76,2 89,3 247,5 
2. Weisgerber Jan Vilémov 046-04 74,5 78,2 82,6 235,3 
3. Koubek Jan Terezín 418-72 73,8 78,3 66,2 218,3 
4. Jiřinec Michal Vilémov 46-26 68,5 62,9 76,4 207,8 
5. Smělík Jakub Vilémov 46-21 56,4 59,5 58,7 174,6 

 

 



 

7 

 

Kategorie F1N - junioři 
zpracoval trenér Josef Kubeš 

 pořadí  Jméno  Klub Licence 1. 2. 3. Součet 
1. Motalík Pavel ml. Sez. Ústí 222-29 93,6 87,6 98,3 279,5 
2. Blaschka Petr ml. Vilémov 046-10 74,0 91,5 71,8 237,3 
3. Jára David Varnsdorf 44-111 57,5 69,0 60,6 187,1 

Kategorie F1N - senioři 
zpracoval trenér Josef Kubeš 

 pořadí  Jméno  Klub Licence 1. 2. 3. Součet 
1. Schiferdecker Jiří Louny 285-47 131,4 135,0 134,2 400,6 
2. Tůma Jiří Suché 71-111 124,5 148,0 119,1 391,6 
3. Procházka Jan Kar. Vary 291-54 103,5 104,0 98,1 305,6 
4. Motalík Pavel st, Sez.Ústí 222-9 86,0 77,9 113,8 277,7 
5. Rudinský Stanislav Varnsdorf 44-92 98,1 91,2 87,1 276,4 
6. Klik Jan Stod 479-260 83,8 89,3 84,3 257,4 
7. Smolek Jaroslav Teplice 273-14 87,1 95,1 66,8 249,0 
8. Melika Jan Louny 285-89 79,1 85,5 83,9 248,5 
9. Dlouhý Václav Kar. Vary 291-54 78,7 90,2 79,4 248,3 
10. Hykš Zdeněk Vilémov 046-27 83,1 84,8 78,2 246,1 
11. Kubeš Josef Terezín 418-03 82,8 86,2 77,0 246,0 
12. Tauer Jaroslav Pňovany 329-06 77,8 77,0 90,6 245,4 
13. Blaschka Petr Vilémov 046-01 90,7 89,8 64,8 245,3 
14. Cinert Zdeněk Terezín 418-04 75,8 89,0 76,6 241,4 
15. Švec Jiří Kar. Vary 291-59 78,9 84,0 74,8 237,7 
16. Privara Vít Děčín 295-56 87,0 78,0 64,1 229,1 
17. Machek Petr K. Vary 291-72 70,7 66,9 84,0 221,6 
18. Nový Milan Teplice 273-17 75,4 64,7 71,1 211,2 
19. Veselá Eva Terezín 418-40 65,3 73,1 72,0 210,4 
20. Bartík Josef Varnsdorf 44-26 31,8 31,5 30,2 93,5 

Kategorie F1R - žáci 
zpracoval trenér Josef Kubeš 

 pořadí  Jméno  Klub Licence 1. 2. 3. Součet 

1. Koubek Jan Terezín 418-72 09:50 17:02 12:58 39:50 

Kategorie F1R - senioři 
zpracoval trenér Josef Kubeš 

 pořadí  Jméno  Klub Licence 1. 2. 3. Součet 
1. Kubeš Josef Terezín 418-03 36:55 39:26 38:16 1:54:37 
2. Kaplan Mikita Brno 414-06 37:51 39:10 30:51 1:47:52 
3. Vosecký Lukáš Kard.Řečice 530-01 32:25 36:49 30:55 1:40:09 
4. Cinert Zdeněk Terezín 418-04 21:16 27:09 28:23 1:16:48 

Kategorie A3 – mladší žáci 
zpracoval trenér Vít Hladil 

pořadí Jméno Klub licence součet 1. 2. 3. 
1. Zemanová Kristýna Zlín 259-6 858 287 286 285 
2. Klacek Karel Kopidlno 318-20 857 299 289 269 
3. Malý Aleš BVL 50-18 779 274 254 251 
4. Váňa Petr BVL 50-20 763 280 253 230 
5. Beneš Michal Hořice 232-91 757 265 247 245 
6. Martinková Kristýna Mladá Boleslav 54-27 700 236 233 231 
7. Palas Štěpán Mladá Boleslav 54-65 650 225 221 204 
8. Řezáč Filip Mladá Boleslav 54-67 521 196 167 158 

 

 

 



 

8 

 

Kategorie A3 – starší žáci 
zpracoval trenér Vít Hladil 

pořadí Jméno Klub licence součet 1. 2. 3. 
1. Tauer Tomáš Pňovany 329-7 1182 3x300  282 
2. Procházka Jakub BVL 50-15 877 294 292 291 
3. Kos Jiří Slaný  85-11 861 300 292 269 
4. Podlipský Vojta BVL 50-16 858 292 285 281 
5. Tichý Matěj Kopidlno 318-19 790 279 258 253 
6. Weisgerber Jan Vilémov 46-4 753 262 253 238 
7. Jiřinec Michal Vilémov 46-26 682 243 220 219 
8. Doležal Jan Ústí nad Orlicí 392-78 599 259 192 148 
9. Smělík Jakub Vilémov 46-21 447 167 156 124 

Kategorie A3 – junioři 
zpracoval trenér Vít Hladil 

pořadí Jméno Klub licence součet 1. 2. 3. 
1. Tichý Vojtěch Kopidlno 318-17 869 295 293 281 
2. Hájek Martin Vilémov 46-11 788 266 266 256 
3. Blaschka Petr Vilémov 46-10 764 287 261 216 

Kategorie A3 – senioři 
zpracoval trenér Vít Hladil 

pořadí Jméno Klub licence součet 1. 2. 3. 
1. ing.Němec Zbyšek Zlín 259-7 11090 36x300  290 
2. Gloziga František Čmelák Holešov 194-1 9299 30x300  299 
3. Štefka Lubomír st.  Břeclav 398-3 7797 25x300  297 
4. Hladil Vít Kroměříž 340-7 5997 19x300  297 
5. Bc.Navrátil Pavel Břeclav 398-17 5698 18x300  298 
6. Gablas Bronislav Zlín 259-10 5695 18x300  295 
7. Ing.Šafler Milan Kopidlno        318-1 5098 16x300  298 
8. Mitáš Lubomír Kunovice 308-8 4497 14x300  297 
9. ing.Blatný Jaroslav Kunovice 308-17 4497 14x300  297 
10. Němec Pavel Zlín                259-8 4193 13x300  293 
11. Štefka Lubomír ml.  Břeclav 398-8 2392 7x300  292 
12. Zeman Zdeněk Zlín 259-9 2385 7x300  285 
13. Kroča Pavel Kunovice 308-29 1795 5x300  295 
14. Podlipský Pavel BVL 50-17 1192 3x300  292 
15. ing.Štěpán Radim Kroměříž 340-33 1191 3x300  291 
16. Braha Zděnek Slaný 85 - 36 894 300 300 294 
17. ing.Šmehlík Miroslav Louka 425-2 883 300 294 289 
18. ing.Urbánek Bohumil Jihlava 468-20 880 300 290 290 
19. Horký Roman ml. Terezín 418-57 875 296 290 289 
20. Buček Jiří Hořice 232-91 873 300 291 282 
21. Vrabec Jaroslav Hořice 232-20 872 293 291 288 
22. ing.Vrba Zdeněk Jihlava 468-57 860 300 290 270 
23. Tauer Jaroslav Pňovany 329-6 858 300 281 277 
24. Blaschka Petr Vilémov 46-1 840 292 282 266 
25. Škopík Jan Louka 425-1 837 300 286 251 
26. Ondrašík Miloš Frenštát 254-20 831 293 272 266 
27. Pán Michal Strakonice 242-3 816 300 259 257 
28. Švec Karel Jihlava 468-18 814 300 287 227 
29. Kučerka Gerhard Úšava 206 - 1 693 236 229 228 

 

 

 

 



 

9 

 

Kategorie P30 – mladší žáci 
zpracoval trenér Vít Hladil 

pořadí Jméno Klub licence součet 1. 2. 3. 
1. Klacek Karel Kopidlno 318-20 1456 490 486 480 
2. Lambert Jan Kopidlno 318-21 1330 458 438 434 
3. Blažek Matyáš Kladno 215-48 1285 471 463 351 
4. Pernica Pavel Ústí nad Orlicí 392-81 1271 447 434 390 
5. Fišar Martin Ústí nad Orlicí 392-80 1198 466 431 301 
6. Kořínek Daniel Kopidlno 318-22 1162 399 389 374 
7. Fišarová Barbora Ústí nad Orlicí 392-79 1149 440 360 349 
8. Budaiová Anna YMCA Liberec 94-61 1137 442 395 300 
9. Šulc Vít Vansdorf 44-302 1031 444 301 286 
10. Kamenický Vojtěch Terezín 418-25 833 398 328 107 
11. Hladíková Julie Vansdorf 44-307 698 289 212 197 

Kategorie P30 – starší žáci 
zpracoval trenér Vít Hladil 

pořadí Jméno Klub licence součet 1. 2. 3. 
1. Budai Marek YMCA Liberec 94-27 1397 484 460 453 
2. Beran Matyáš YMCA Liberec 94-28 1304 469 441 394 
3. Popovič Ondřej YMCA Liberec 94-64 1169 392 390 387 
4. Vojtíšek Matouš Ústí nad Orlicí 392-59 1108 456 389 263 
5. Solar Patrik Ústí nad Orlicí 392-70 1099 405 375 319 
6. Staudigelová Sarah Vansdorf 44-116 939 355 297 287 

Kategorie P30 – junioři 
zpracoval trenér Vít Hladil 

pořadí Jméno Klub licence součet 1. 2. 3. 
1. Jára David Vasdorf 44-111 1325 447 444 434 
2. Bříza Jan Ústí nad Orlicí 392-63 1317 480 441 396 
3. Horníček Tomáš Ústí nad Orlicí 392-54 1206 422 408 376 
4. Glaubauf Patrik Kladno 215-69 1180 425 395 360 

Kategorie P30 – senioři 
zpracoval trenér Vít Hladil 

pořadí Jméno Klub licence součet 1. 2. 3. 
1. Rýz Bohuslav Choceň 67-1 3998 7x500  498 
2. Jiránek Václav BVL 50-1 3498 6x500  498 
3. Vavřín Ota Choceň 67-16 2495 4x500  495 
4. Belo Eugen Vansdorf 44-12 1499 500 500 499 
5. Krejčík Václav Kopidlno 318-8 1486 500 494 492 
6. Pán Michal Strakonice 242-3 1471 500 491 480 
7. Hanušová Ivana Mnichovo Hradiště 335-1 1468 500 486 482 
8. Švehla Michal Terezín 418-50 1459 497 489 473 
9. Budai Petr YMCA Liberec 94-19 1439 488 480 471 
10. Ing.Valtera Petr Kladno 215-21 1427 495 476 456 
11. Formánek Pavel Vansdorf 44-8 1380 480 475 425 
12. Man Jaroslav Strakonice 242-25 1377 495 456 426 
13. Patěk Václav Strakonice 242-22 1374 482 471 421 
14. ing.Urbánek Bohumil Jihlava 468-20 1257 451 424 382 
15. Modr Miroslav Kladno 215-1 1242 434 429 379 
16. Karel Petr Dvůr Králové 35-47 1221 430 419 372 
17. Budai Martin YMCA Liberec 94-18 1187 428 402 357 
18. Kohutič Michal Kladno 215-37 1122 421 373 328 
19. Vaněk Čestmír Terezín 418-27 1097 440 398 259 
20. Vrba Jan Kladno 215-24 1089 381 359 349 
21. Holzl Pavel Kladno 215-29 823 327 298 198 

 
  



 

10 

 

Kategorie CO2 – senioři 
zpracoval trenér Vít Hladil 

pořadí Jméno Klub licence součet 1. 2. 3. 
1. Němec Pavel Zlín 259-8 1736 600 571 565 
2. Bc.Navrátil Pavel Břeclav 398-17 1718 597 585 536 
3. ing.Němec Zbyšek Zlín 259-7 1668 600 549 519 
4. ing.Valtera Petr Kladno 215-21 1354 484 458 412 

Kategorie H – mladší žáci 
zpracoval trenér Vít Hladil 

pořadí Jméno Klub licence součet 1. 2. 3. 
1. Čítek Kamil Dražice 445-31 1215 410 403 402 
2. Pavlíková Jana Sezimovo Ústí 222-56 1170 432 379 359 
3. Přibyl Vojtěch Jihlava 468-69 914 359 287 268 
4. Král Tomáš Dražice 445-39 807 290 278 239 
5. Přibylová Vladimíra Jihlava 468-72 759 275 269 215 
6. Čítek Zdeněk Dražice 445-33 654 253 222 179 
7. Šulc Václav Vansdorf 44-301 574 268 154 152 
8. Vondraš Jakub Kladno 215-78 457 193 144 120 
9. Hobza Adam Jihlava 468-67 438 156 154 128 
10. Šusta Jiří Vansdorf 44-123 433 171 137 125 
11. Šulc Vít Vansdorf 44-302 419 150 139 130 
12. Dynka Martin Val.Klobouky 249-175 406 194 121 91 
13. Martinková Kristýna Mladá Boleslav 54-27 398 183 116 99 
14. Řezáč Filip Mladá Boleslav 54-67 383 151 124 108 
15. Kudla Vít Vansdorf 44-121 364 126 124 114 
16. Luft Tomáš Vilémov 46-32 345 123 117 105 
17. Hladíková Julie Vansdorf 44-307 336 125 119 92 
18. Thieme Josef Vansdorf 44-204 326 127 113 86 
19. Matta Nikolas Mladá Boleslav 54-66 319 119 109 91 
20. Marek Antonín Vansdorf 44-73 318 131 105 82 
21. Lotocký Richard Vansdorf 44-75 311 115 105 91 
22. Duba Matěj Sezimovo Ústí 222-12 308 113 100 95 
23. Lambert Jan Kopidlno 318-21 296 98 76 122 
24. Moldan Vojtěch Vansdorf 44-80 275 108 90 77 
25. Lebeda Matěj Vansdorf 44-306 271 110 109 52 
26. Palas Štěpán Mladá Boleslav 54-65 258 97 81 80 
27. Švorc Patrik Kopidlno 318-23 258 133 79 46 
28. Vaculčík Jakub Val.Klobouky 249-15 247 116 82 49 
29. Sedláček Jiří Jihlava 468-73 243 119 77 47 
30. Svoboda Albert Vansdorf 44-128 241 89 81 71 
31. Martini Matouš Kladno 215-80 235 109 79 47 
32. Maršál Tomáš Vansdorf 44-79 231 84 75 72 
33. Thieme Václav Vansdorf 44-206 221 75 75 71 
34. Vaculčík Jan Val.Klobouky 249-98 192 82 58 52 

 
  



 

11 

 

Kategorie H – starší žáci 
zpracoval trenér Vít Hladil 

pořadí Jméno Klub licence součet 1. 2. 3. 
1. Žilík David Olomouc 481-15 1699 596 567 536 
2. Moravčík Rudolf Dražice 445-32 1394 479 460 455 
3. Pavlík Jan Sezimovo Ústí 222-57 1304 487 436 381 
4. Jedlička Vojtěch Dražice 445-30 1281 488 403 390 
5. Řezníček Miloslav Vansdorf 44-118 1148 419 412 317 
6. Vrzal Sebastián Jihlava 468-50 1109 379 367 363 
7. Král Ondřej Dražice 445-37 1059 394 354 311 
8. Halaš Lukáš Dražice 445-21 946 335 309 302 
9. Matoušek Milan Sezimovo Ústí 222-21 936 323 321 292 
10. Weisgerber Jan Vilémov 46-4 928 345 323 260 
11. Krch Lukáš Sezimovo Ústí 222-48 889 347 281 261 
12. Racek Vladislav Dražice 445-36 864 303 287 274 
13. Samec Ondřej Dražice 445-35 809 280 268 261 
14. Kubín Daniel Jihlava 468-63 769 271 269 229 
15. Budai Marek YMCA Liberec 94-27 648 233 221 194 
16. Beran Matyáš YMCA Liberec 94-28 638 250 196 192 
17. Bartoník Štěpán Dražice 445-28 615 235 193 187 
18. Jiřinec Michal Vilémov 46-26 593 208 194 191 
19. Petrásek Vojtěch Vansdorf 44-129 577 209 190 178 
20. Popovič Ondřej YMCA Liberec 94-64 553 236 192 125 
21. Tichý Matěj Kopidlno 318-19 539 273 140 126 
22. Szollosi David Vansdorf 44-411 454 176 142 136 
23. Čepelková Kateřina Svitavy 29-75 329 116 110 103 
24. Lupoměský Pavel Vansdorf 44-124 304 121 99 84 
25. Smělík Jakub Vilémov 46-21 297 102 102 93 
26. Hrdlička Jan Jihlava 468-70 294 107 101 86 
27. Čepelka Martin Svitavy 29-72 270 100 88 82 

Kategorie H – junioři 
zpracoval trenér Vít Hladil 

pořadí Jméno Klub licence součet 1. 2. 3. 
1. Motalík Pavel ml. Sezimovo Ústí 222-29 1736 593 583 560 
2. Halaš Jaroslav Dražice 445-10 1649 565 548 536 
3. Novotný Petr Dražice 445-7 1453 513 485 455 
4. Bartoník Tomáš Dražice 445-12 1404 508 461 435 
5. Sejk Ondřej Sezimovo Ústí 222-51 1401 480 461 460 
6. Burda David  Příbram 323-28 1330 421 449 460 
7. Glaubauf Patrik Kladno 215-69 1082 412 337 333 
8. Blschka Petr Vilémov 46-10 869 312 284 273 
9. Hájek Martin Vilémov 46-11 746 325 318 103 
10. Huk Miroslav Vansdorf 44-120 684 247 221 216 
11. Weisová Lenka Svitavy 29-98 439 164 139 136 

 
  



 

12 

 

Kategorie H – senioři 
zpracoval trenér Vít Hladil 

pořadí Jméno Klub licence součet 1. 2. 3. 
1. Formánek Bohumil Olomouc 481-17 1781 600 594 587 
2. Schieferdecker Jiří Louny 285-47 1736 592 587 557 
3. Motalík Pavel Sezimovo Ústí 222-9 1692 581 561 550 
4. Hladil Vít Kroměříž 340-7 1636 548 544 544 
5. Krátký Vít Dražice 445-8 1615 569 551 495 
6. Burda Miroslav  Příbram 323-16 1568 498 572 498 
7. Rudínský Stanislav Vansdorf 44-92 1564 560 516 488 
8. Malenický Jaroslav Dražice 445-9 1509 523 520 466 
9. Blažek Josef Sezimovo Ústí 222-20 1464 528 527 409 
10. Dlouhý Václav Karlovy Vary 291-54 1451 570 445 436 
11. Sejk Martin Sezimovo Ústí 222-50 1443 519 497 427 
12. Kornhofer Ladislav Jindřichův Hradec 30--4 1420 498 469 453 
13. Čechlovský Radek Kroměříž 340-22 1399 518 447 434 
14. Procházka Jan Karlovy Vary 291-71 1399 521 456 422 
15. Šimek Daniel Sezimovo Ústí 222-17 1397 476 465 456 
16. Kňákal Pavel Sezimovo Ústí 222-22 1382 479 461 442 
17. Kvasnička Rostislav Sezimovo Ústí 222-13 1371 506 437 428 
18. Štohanzl Jan Vansdorf 44-41 1346 475 453 418 
19. ing.Vrba Zdeněk  Jihlava 468-57 1345 477 462 406 
20. Ing.Chudoba Michal Terezín 418-70 1335 511 427 397 
21. Caska Karel Chotěboř 198-15 1328 456 444 428 
22. ing.Kubeš Vladimír Sezimovo Ústí 222-14 1308 453 447 408 
23. Blaschka Petr Vilémov 46-1 1286 444 426 416 
24. Klimeš Michal Svitavy 29-39 1251 434 421 396 
25. Kornhofer Pavel ml. Jindřichův Hradec 30--5 1197 430 388 379 
26. Bc.Navrátil Pavel Břeclav 398-17 1181 429 422 330 
27. Tichý Zdeněk Kopidlno 318-9 1171 427 383 361 
28. Pokorný Jiří Jindřichův Hradec 30--3 1161 425 410 326 
29. Zajíc František st. Kopidlno 318-2 1150 367 318 465 
30. Blažek Adam Sezimovo Ústí 222-28 1131 488 374 269 
31. Bartoník Martin Dražice 445-1 1125 396 365 364 
32. Macilis Jakub Sezimovo Ústí 222-46 1121 422 370 329 
33. Pavlík Vladimír Sezimovo Ústí 222-55 1072 384 352 336 
34. Krajník Karel Chotěboř 198-2 1047 395 350 302 
35. Weis Tomáš Svitavy 29-74 1036 402 397 237 
36. Blecha Petr Sezimovo Ústí 222-27 1008 348 344 316 
37. ing.Urbánek Bohumil Jihlava 468-20 1001 336 335 330 
38. Weisgerber Jan Vilémov 46-3 977 331 326 320 
39. Ambrož Zdeněk Sezimovo Ústí 222-6 970 341 331 298 
40. Gardavský Milan Želatovice 507-3 948 446 365 137 
41. Švec Karel Jihlava 468-18 925 338 301 286 
42. Jordánek Jakub Jihlava 468-24 910 342 288 280 
43. Budai Petr YMCA Liberec 94-19 780 288 251 241 
44. Hernych Jan YMCA Liberec 94-37 726 249 248 229 
45. Kornhofer Pavel Jindřichův Hradec 30--2 698 244 230 224 
46. Kubíček Pavel Sezimovo Ústí 222-19 690 236 228 226 
47. Krčmář Jindřich Litomyšl 458-32 679 303 189 187 
48. Dynka Pavel Val.Klobouky 249-175 674 247 215 212 
49. Kučerka Gerhard Úšava 206-1 566 196 192 178 
50. Krajníková Jana Chotěboř 198-16 411 146 133 132 
51. Budai Martin YMCA Liberec 94-18 385 171 137 77 
52. Bartík Josef Vansdorf 44-26 381 151 124 106 
53. Formánek Pavel Vansdorf 44-8 347 173 91 83 

 



 

13 

 

Kategorie P3 - žáci 
zpracoval trenér Josef Kubeš 

 pořadí  Jméno  Klub Licence 1. 2. 3. Součet 

1. Koubek Jan Terezín 418-72 14:09 13:59 13:28 41:36 

Kategorie P3 - senioři 
zpracoval trenér Josef Kubeš 

 pořadí  Jméno  Klub Licence 1. 2. 3. Součet 

1. Cinert Zdeněk Terezín 418-04 18:38 19:12 17:25 55:15 

2. Vosecký Lukáš Kard.Řečice 530-01 17:00 17:23 16:41 51:04 

3. Kubeš Josef Terezín 418-03 15:34 15:33 16:23 47:30 

4. Roller Jindřich Terezín 418-13 16:11 15:21 15:43 47:15 

5. Formánek Pavel Varnsdorf 44-08 13:29 12:17 09:32 35:18 

6. Dlouhý Václav Karlovy Vary 291-54 09:15 10:20 08:58 28:33 

7. Gerlický Zdeněk Terezín 418-14 06:41 09:06 09:00 24:47 
 

Kategorie A6 - žáci 
zpracoval trenér Josef Kubeš 

 pořadí  Jméno  Klub Licence 1. 2. 3. Součet 

1. Jiřinec Michal Vilémov 46-26 06:43 07:26 07:42 21:51 
2. Wisgerber Jan Vilémov 46-04 07:18 06:38 07:26 21:22 
3. Smělík Jakub Vilémov 46-21 05:29 07:20 06:47 19:36 
4. Petrásek Vojtěch Varnsdorf 44-129 04:58 03:54 05:41 14:33 
5. Koubek Jan Terezín 418-72 03:53 08:39 01:30 14:02 
6. Hladíková Julie Varnsdorf 44-307 03:12 04:53 04:43 12:48 

Kategorie A6 - junioři 
zpracoval trenér Josef Kubeš 

 pořadí  Jméno  Klub Licence 1. 2. 3. Součet 

1. Jára David Varnsdorf 44-111 07:02 04:36 04:40 16:18 

Kategorie A6 - senioři 
zpracoval trenér Josef Kubeš 

 pořadí  Jméno  Klub Licence 1. 2. 3. Součet 

1. Belo Evžen Varnsdorf 44-12 09:43 11:33 09:09 30:25 
2. Cinert Zdeněk Terezín 418-04 09:04 10:25 08:11 27:40 

3. Roller Jindřich Terezín 418-13 09:11 09:15 07:45 26:11 

4. Formánek Pavel Varnsdorf 44-08 07:47 07:52 07:49 23:28 

5. Melika Jan Louny 285-89 04:01 10:03 08:59 23:03 

6. Procházka Jan Kar. Vary 291-54 08:42 07:14 06:44 22:40 

7. Rudinský Stanislav Varnsdorf 44-92 04:35 05:44 04:36 14:55 

8. Bartík Josef Varnsdorf 44-26 04:35 05:03 05:09 14:47 

9. Dlouhý Václav Karlovy Vary 291-54 03:37 03:31 04:33 11:41 

 



 

1 

 

UPOUTANÉ MODELY - za r. 2016 
Jsou zpracované žebříčky těchto kategorií: F2B (s), UŠ (ž, j, s), UR20  

Kategorie F2B – celkem létalo 13 soutěžících 
zpracoval Kamil Meisl 

Pořadí Jméno Licence Klub 
Hradec 

Králové SP    
č. 4 

Svitavy          
č.374 

Rakovnický 
upoutanec    
č.377 

Varnsdorf  
SP 
č.9 

HK 
Soustředění      
č.381 

Otrokovice      
č.390 MČR HK Celkem 

1. Zbyněk Kravčík CZE - 187-51 LMK Meteor Havířov 2301,09 2324,73 2385,99 2215,26 2403,76 2 303,56 2 305,23 7114,48 

2. Roman Radoš CZE - 216-29 LMK Králův Dvůr 2139,46 2166,06 2348,09 2162,23 2372,79 2 183,49 2 235,33 6956,21 

3. Jíří Vejmola CZE - 461-6 LKM Lutín 0 2296,86 0 2203,92 0 2 273,53 2 377,96 6948,35 

4. Kamil Meisl CZE - 29-169 MK Svitavy 2147,03 0 2289,96 2129,39 2272,39 2 148,43 2 258,29 6820,64 

5. Radomil Dobrovolný  CZE - 29-09 MK Svitavy 2112,42 2117,89 2261,8 0 2230,96 2 111,26 2 209,43 6702,19 

6. Tomáš Bednář CZE - 29-36 MK Svitavy 2142,46 0 2268,66 2081,7 2208,39 2 091,03 2 190,96 6668,01 

7. Pavel Beneš CZE - 271-32 MK Otrokovice 2143,42 2211,13 0 0 0 2 181,89 2 247,09 6640,11 

8. Vladimír Tomek CZE - 87-31 LMK Hradec Králové 2052,79 2076,72 2199,66 2028,26 2223,53 2 129,89 2 096,73 6553,08 

9. Lukáš Vosecký CZE -291-86 LMK Kardašova Řečice 2058,36 0 2190,16 2042,29 2178,09 0 2 125,96 6494,21 

10. Martin Sobotka CZE - 268-34 MK Svitavy 0 2035,76 2152,89 1805,19 2174,13 1 965,96 1 869,62 6362,78 

11. Jan Kopřiva CZE - 268-34 MK Svitavy 1893,56 1967,79 2091,59 2004,56 2122,22 1 990,23 2 123,86 6337,67 

12. Richard Hoblík  CZE - 268-45 LMK Rakovník 1895,42 0 2010,69 1874,36 0 2004,1 1 943,66 5958,45 

13. Jaromír Hoblík CZE - 268-24 LMK Rakovník 1893,23 0  1976,06 0 0 2 066,92 5936,21 

Kategorie UŠ – žáci - létalo 24 žáků 
zpracoval trenér Vladimír Tomek 

Pořadí Jméno Licence Klub  1. 2. 3. součet 

1. Hrstka Pavel CZE 99-101 Nymburk 
č. soutěže 70 41 388 

958,5 
výkon 308,5 321 329 

2. Pták Zbyněk CZE 99-100 Nymburk 
č. soutěže 379 385 388 

903 
výkon 302 304 297 

3. Svoboda Albert CZE 44-128 Varnsdorf 
č. soutěže 372 373 30 

784 
výkon 268 270 246 

4. Skurčák Petr CZE 44-27 Varnsdorf 
č. soutěže 372 377 388 

661 
výkon 212 224 225 

5. Čepelka Martin CZE 29-72 Svitavy 
č. soutěže 30 378 384 

651,5 
výkon 206 230,5 215 

6. Thieme Josef CZE 44-204 Varnsdorf 
č. soutěže 377 378 388 

648,5 
výkon 160 225,5 263 

Kategorie UŠ – junioři - létalo 9 juniorů 
zpracoval trenér Ing. Vladimír Tomek 

Pořadí Jméno Licence Klub  1. 2. 3. součet 

1. Sobotka Martin CZE 29-18 Svitavy 
č. soutěže 374 70 41 

1000 
výkon 324,5 338,5 342 

2. Hoblík Marek CZE 268-97 Rakovník 
č. soutěže 377 385 388 

928 
výkon 293 318 317 

3. Weisová Lenka CZE 29-98 Svitavy 
č. soutěže 70 378 41 

816 
výkon 252 300 264 

4. Šindelka Jan CZE 29-97 Svitavy 
č. soutěže 30 377 378 

724,5 
výkon 219 253 252,5 

Kategorie UŠ – senioři - létalo 19 seniorů 
zpracoval trenér Ing. Vladimír Tomek 

Pořadí Jméno Licence Klub  1. 2. 3. součet 

1. Hoblík Jaromír CZE 268-24 Rakovník 
č. soutěže 372 385 388 

1088 
výkon 357 359 372 

2. Hoblík Richard CZE 268-45 Rakovník 
č. soutěže 372 385 388 

1016 
výkon 341 333 342 

3. Dvořáček Miroslav CZE 269-07 Třebíč 
č. soutěže 385 41 388 

945 
výkon 303 317 325 

4. Svoboda Vladimír CZE 44-24 Varnsdorf 
č. soutěže 372 373 377 

931,5 
výkon 331 296,5 324 

5. Betka Václav CZE 99-153 Nymburk 
č. soutěže 372 385 388 

880 
výkon 271 297,5 312 

6. Tomek Vladimír st. CZE 87-28 Hradec Král. 
č. soutěže 373 379 385 

806 
výkon 266 259 281 

7. Dlouhý Václav CZE 219-54 Karlovy Vary 
č. soutěže 372 377 385 

575 
výkon 218 183 174 

Kategorie UR20 - létalo 9 soutěžících 
zpracoval šéftrenér Jiří Pavlíček 

Pořadí Jméno Licence Klub  MČR sen 
č. 41 

SY  
č. 384 

HK  
č. 379 

MČR mlád. 
č. 30 

Modelklub 
HK  
č. 373 

Celkem 

1. Šafler Jakub CZE 87-04 Modelkub HK     23,67 23,78 22,98 70,43 

2. Ing. Vladimír Tomek CZE 87-28 Modelkub HK 24,35 25,45 24,9   25,92 74,7 

3. Pták Zbyněk CZE 99-100 LMK Nymburk 27,5   27,34 27,06 27,68 81,9 
 Hrstka Pavel CZE 99-101 LMK Nymburk 29,49   28,61 29,39   87,49 



 
1 

 

RC TICHÝ LET - za r. 2016 
Jsou zpracované žebříčky těchto kategorií: F3F (s), F3J (j, s), F3K (j, s), RCV2 (j, s), RCV1 (s), RCH (s), RCVM (s), RCVS (ž, j, s) 

Kategorie F3F – létalo 47 soutěžících  
zpracoval trenér Filip Kalenský 

Pořadí Jméno Klub Licence Součet 
č.50. 
MČR  

3-4.10. 

č.569 
LMK 

Litomyšl 
24. 10. 

č.428 
MK 

Chotěboř 
26. 3. 

č.3 
Raná 

Open 1-
3.4. 

č.439 
LMK 

Louny 
16.4. 

č.442 
Nové 
Město 
na M. 
16.4. 

č.444 
LMK 
Most 
17.4. 

č.445 
Žďár 
nad 

Sázavou 
17. 4. 

č.463. 
LMK 

Louny 
21. 5. 

č.466. 
LMK 
Most 
22.5. 

č.482 
MK 
Česká 
Metuje 
18. 6. 

č.557 
LMK 
Úpice  
3. 9. 

č.525 
MK 
Česká 
Metuje 
4. 9. 

1. Plch Radovan Litomyšl 458-09 3000 875 1000 1000 928 0 1000 0 1000 0 0 985 0 975 

2. Trsek Miroslav Liberec 94-87 2978 903 877 978 903 1000 0 939 0 0 0 1000 957 957 

3. Tmej Zdeněk Litomyšl 458-19 2950 1000 985 916 0 0 883 0 894 0 0 965 0 0 

4. Vltavský Daniel Všetaty 231-21 2944 931 967 919 835 938 0 977 0 0 0 0 0 1000 

5. Kalenský Filip Horní Branná 69-24 2932 952 0 0 1000 980 0 0 0 0 0 0 0 0 

6. Vojtíšek Václav Litomyšl 458-01 2901 914 0 0 0 0 0 0 0 0 1000 960 0 941 

7. Souček Jiří Úpice 209-26 2856 923 869 0 933 0 0 0 0 0 0 0 1000 879 

8. Pávek Jaroslav ml. Louny 285-53 2851 900 0 0 822 923 0 953 0 755 975 0 0 0 

9. Šlik Jan Louny 285-62 2830 0 0 0 757 901 0 686 0 1000 929 0 0 0 

10. Kohl Richard Česká Metuje 278-09 2821 912 0 952 806 0 861 0 0 0 0 957 0 912 

11. Hlavsa Antonín Nové Město na Moravě 370-9 2770 0 858 921 0 0 850 0 907 0 0 0 0 942 

12. Bačinský Jiří Louny 285-73 2751 879 0 0 0 872 0 1000 0 872 840 0 0 0 

13. Winkler Tomáš Chrudim 220-61 2710 860 0 935 844 0 0 0 915 0 0 839 0 0 

14. Plch Jan Litomyšl 458-08 2693 790 920 901 0 0 872 0 712 0 0 0 0 769 

15. Vaněk Jiří Louny 285-58 2668 864 0 0 847 852 0 834 0 952 847 0 0 0 

16. Zof Ondřej Louny 285-122 2584 777 0 0 0 0 0 0 0 943 864 0 0 0 

17. Pávek Jaroslav st. Louny 285-18 2576 891 0 0 852 707 0 0 0 833 708 0 0 0 

18. Neubert Vladimír Louny 285-22 2566 832 0 0 850 792 0 774 0 758 884 0 0 0 

19. Faltus Karel Ústí nad Orlicí 243-11 2555 754 849 0 0 0 872 0 834 0 0 0 0 801 

20. Kaplan Jaroslav Ústí nad Orlicí 243-10 2529 760 801 0 0 0 865 0 759 0 0 0 0 863 

21. Holub Ladislav Roudnice 204-53 2514 826 0 0 0 0 0 0 0 901 787 0 0 0 

22. Horáček Luboš Louny 285-10 2504 0 0 0 0 833 0 800 0 800 871 0 0 0 

23. Zof Martin Louny 285-33 2500 771 0 0 0 725 0 801 0 865 834 0 0 0 

24. Müller Jiří Louny 285-16 2408 836 0 0 0 725 0 762 0 584 810 0 0 0 

25. Homola Michal Úpice 209-21 2334 0 552 0 0 0 0 0 0 0 0 0 931 851 

26. Kincl Zdeněk Nové Město na Moravě 370-14 2326 0 0 801 0 0 793 0 732 0 0 0 0 0 

27. Štěpán Jaroslav Liberec 94-03 2292 754 0 0 0 675 0 774 0 0 764 0 0 0 

28. Novotný Jiří Česká Lípa 70-17 2271 634 0 0 0 695 0 739 0 679 837 0 0 0 

29. Svatoň Roger Česká Lípa 70-4 1964 879 0 0 0 825 0 260 0 0 0 0 0 0 

 

Kategorie F3J – junioři 
zpracoval trenér Jaroslav Vostřel 

Pořadí Jméno Klub Licence Poříčí Podhořany Náchod Hostomice SambaCup Celkem 

1. POSPÍŠIL Luboš jun LMK Česká Třebová CZE 313-30 76,22 98,12 91,23 90,82 100,24 289,59 

2. BRUNER Jan jun LMK Nový Dvůr CZE 82-12 82,13 79,78 99,06 92,87 96,25 288,18 

3. VOSTŘEL Jaroslav jun LMK Litomyšl CZE 458-02 95,01 86,53 93,8  93,94 282,75 

Kategorie F3J – senioři – létalo 42 pilotů 
zpracoval trenér Jaroslav Vostřel 

Pořadí Jméno Klub Licence Poříčí Podhořany Náchod Hostomice SambaCup Celkem 

1. RAJŠNER Martin LMK Králův Dvůr CZE 216-20 102 100 94,33 103 85,61 305,00 

2. VOSTŘEL Jaroslav LMK Litomyšl CZE 458-03 95,98 100,55 101,82 101,36 99,78 303,73 

3. DUCHÁŇ Jiří LMK Františkovy Lázně CZE 344-30 79,71 100,95 99,7 100,5 101,91 303,36 



 
2 

 

4. HÖFER Pavel LMK Dolní Lhota CZE 152-258 79,99 100,75 99,42 100,99 101,43 303,17 

5. VÁCHA Jan LMK Česká Třebová CZE 313-23 97,59  102,9 101,89 95,17 302,38 

6. ZÍMA Vladimír LMK Františkovy Lázně CZE 344-11 101,18 80,98 99,44 99,2 99,6 300,22 

7. POSPÍŠIL Luboš LMK Česká Třebová CZE 313-40 88,62 98,45 101,25 99,68 98,54 299,47 

8. ŠTĚRBA Vítězslav LMK Heřmanův Městec CZE 165-01 93,02 57,07 100  100,74 293,76 

9. RAJŠNER Jiří LMK Králův Dvůr CZE 216-02 96,74 94,37 94,14 98,97 96,92 292,63 

10. TÉR Štěpán LMK Náchod CZE 32-20 92,9 84,53 99,32 65,74 96,73 288,95 

11. MOKŘÍŽ Luboš LMK Nový Dvůr CZE 82-05 90,03 89,92 95,57 99,52 73,58 285,12 

12. KALIVODA Ferdinand LMK Terezín CZE 418-08 68,74 82,92 92,23 96,07 96,78 285,08 

13. KOTEN Libor LMK Králův Dvůr CZE 216-53 91,26 76,91 96,14 97,18  284,58 

14. ŠNYRYCH Petr LMK Bohuňovice CZE 114-04 86,01 88,28 100,77  94,94 283,99 

15. BRUNER Tomáš LMK Nový Dvůr CZE 82-07 92,37 89,12 96,81 85,96 92,67 281,85 

16. ZEMAN Zdeněk LMK Poříčí nad Sázavou CZE 442-16 55,99  99,5 79,89 99,19 278,58 

17. PAZDERA Jiří LMK Poříčí nad Sázavou CZE 442- 2 83,55  95,76 97,22 81,52 276,53 

18. HÖFER František LMK Dolní Lhota CZE152-206 73,27 79,1 87,54 93,57 86,53 267,64 

Kategorie F3K - junioři 
zpracoval trenér Marcel Králík 

Pořadí Jméno Licence Klub Celkem Chrudimská 
F3K 

Clarson 
CUP  Zlínské F3K Vysočinské 

F3K 
Podkrkonošské 

F3K 
Přibyslavské 

F3K 
MČR F3K 

Zlín 
Clarkson 

cup 

1. Lukáš KMONÍČEK 11-9 RCM HK 234,74  85,20 68,16    81,38  

Kategorie F3K - senioři 
zpracoval trenér Marcel Králík 

Pořadí Jméno Licence Klub Celkem Chrudimská 
F3K 

Clarson 
CUP  Zlínské F3K Vysočinské 

F3K 
Podkrkonošské 

F3K 
Přibyslavské 

F3K 
MČR F3K 

Zlín 
Clarkson 

cup 

1. Pavel KRIŠTOF 11-13 RCM HK 300,00 95,74 99,87 100,00 100,00 100,00 19,40 99,01  

2. Tomáš MAREK 222-26 LMK Sezimovo Ústí 300,00 94,51 98,10 88,94 88,41 96,44 100,00 100,00 100,00 

3. Ondřej REZLER 198-016 LMK Chotěboř 299,72 98,00 100,00 94,46 96,89  94,09 99,96 99,76 

4. Milan HAVELKA 346-33 LMK Zephyr Žďár nad Sázavou 299,38 100,00 99,87  92,03  44,90 99,51  

5. Ivo BRATRŠOVSKÝ 346-29 LMK Zephyr Žďár nad Sázavou 293,80 97,11 99,89 96,80 93,90     

6. Ondřej HAMAN 346-045 LMK Zephyr Žďár nad Sázavou 279,30 95,63 94,30 84,79 89,37 74,71 88,91 87,67  

7. Tomáš WINKLER 220-61 MK Chrudim 278,93 86,89 97,87 82,55  92,76 85,27 88,30  

8. Petr DVOŘÁK 55-2 LMK 1 Zlín 277,01 81,10  87,50 84,37  94,51 95,00  

9. Martin ZEMÁNEK 416-53 LMK CSA 274,24   87,76  89,41  90,99 93,84 

10. Vladimír MULLER 43-26 LMK Liběň 272,16 74,94 90,11   84,33  80,77 97,72 

11. Jan BAUER 416-29 LMK CSA 268,42 17,52  82,49    91,62 94,31 

12. Josef STANKO 74-77 Hobby Centrum Praha 4 268,39 75,80  68,47  95,67  82,38 90,34 

13. Ivan BORTEL 416-47 LMK CSA 268,27 76,71 93,31     90,39 84,57 

14. Pavel PASTYŘÍK 58-38 Juniorklub Hradec Králové 266,52   86,31  91,19  89,02  

15. Jiří RAFAJ 55-19 LMK 1 Zlín 259,98 88,98  83,37 87,63   77,42  

16. Marcel KRÁLÍK 55-6 LMK 1 Zlín 252,82 79,38  76,08 89,31 84,13    

17. Rostislav KVASNIČKA 222-13 LMK Sezimovo Ústí 249,45  82,82  81,36 70,91  73 85,27 

18. Ladislav MÁLEK 346-41 LMK Zephyr Žďár nad Sázavou 248,62 91,35    79,00 78,27 77,49  

19. Antonín PLESKAČ 370-14 MK Nové Město na Moravě 244,45    74,79 84,23 85,43   

20. Tomáš HÁJEK 346-06 LMK Zephyr Žďár nad Sázavou 244,27 85,06  74,55   84,66   

21. Ondřej SCHREIBER 55-16 LMK 1 Zlín 239,64 82,91  78,2    78,53  

22. Jan ŠIMLÍK 222-54 LMK Sezimovo Ústí 228,56    63,69 72,5 70,79 65 85,27 

23. Jiří NOVOHRADSKÝ 346-42 LMK Zephyr Žďár nad Sázavou 223,12 68,55    61,37 58,55 78,27 76,30 

24. Jakub MACILIS 222-46 LMK Sezimovo Ústí 213,82 59,28 75,24   79,3    

25. Josef STÝBLO 14-309 Modelklub Černošice 212,84  31,04   82,39 48,37  82,08 

26. Rostislav KRAVČÍK 187-50 Havířov Modelklub METEOR 191,70   66,37   59,28 66,05  



 
3 

 

Kategorie RCV2 – junioři 
zpracoval Jiří Kadlec 

Pořadí  Jméno Licence Klub Celkem 4
33

 
Č

.T
ře

b
o

vá
 

4
34

 
K

rá
lů

v 
D

. 

4
35

 
K

rá
lů

v 
D

. 

4
50

 
U

n
ič

o
v 

4
59

 
R

o
u

d
n

ic
e 

5
53

 
Tý

n
ec

 n
/S

 

5
54

 
Tý

n
ec

 n
/S

 

4
79

 
P

ro
st

ěj
o

v 

4
86

 
Fr

ýd
ek

 M
. 

4
88

 
D

.L
h

o
ta

 

4
89

 
D

.L
h

o
ta

 

4
91

 
P

ro
st

ěj
o

v 

4
92

 
Li

to
ve

l 

4
99

 
Ik

ar
u

s 

5
07

 
Č

.T
ře

b
o

vá
 

5
08

 
D

.L
h

o
ta

 

5
11

 
D

.L
h

o
ta

 

5
14

 
Ik

ar
u

s 

5
12

 
K

rá
lů

v 
D

. 

5
13

 
K

rá
lů

v 
D

. 

5
41

 
R

o
žn

o
v 

p
/R

 

5
43

 
Č

.T
ře

b
o

vá
 

1. Tomáš Bruner CZE 82-07 LMK Nový Dvůr 2981,4   994,2 991                               996,2 986,5     

Kategorie RCV2 – senioři - létalo 56 soutěžících 
zpracoval Jiří Kadlec 

Pořadí  Jméno Licence Klub Celkem 4
33

 
Č

.T
ře

b
o

vá
 

4
34

 
K

rá
lů

v 
D

. 

4
35

 
K

rá
lů

v 
D

. 

4
50

 
U

n
ič

o
v 

4
59

 
R

o
u

d
n

ic
e 

5
53

 
Tý

n
ec

 n
/S

 

5
54

 
Tý

n
ec

 n
/S

 

4
79

 
P

ro
st

ěj
o

v 

4
86

 
Fr

ýd
ek

 M
. 

4
88

 
D

.L
h

o
ta

 

4
89

 
D

.L
h

o
ta

 

4
91

 
P

ro
st

ěj
o

v 

4
92

 
Li

to
ve

l 

4
99

 
Ik

ar
u

s 

5
07

 
Č

.T
ře

b
o

vá
 

5
08

 
D

.L
h

o
ta

 

5
11

 
D

.L
h

o
ta

 

5
14

 
Ik

ar
u

s 

5
12

 
K

rá
lů

v 
D

. 

5
13

 
K

rá
lů

v 
D

. 

5
41

 
R

o
žn

o
v 

p
/R

 

5
43

 
Č

.T
ře

b
o

vá
 

1. Martin Rajšner CZE 216-20 LMK Králův Dvůr 2992,9   994,9 998,7   992,9 996,8 997,4                       994,9 992,3     

2. Jiří Loutocký CZE 327-08 LMK Prostějov 2992,3 996.2             994,9       996,8 998,1               997,4 996,2 

3. Pavel Höfer CZE 152-258 LMK Dolní Lhota 2991,1                     994,9         666 995,5 998,1     996,2 996,8 

4. Petr Šnyrych CZE 114-04 LMK Bohuňovice 2991,0       924,4       989,1       997,4 996,2 997,4 992,9 989,7 880,8 992,3     992,9 989,7 

5. Zdeněk Vojkůvka CZE 327-01 LMK Prostějov 2988,5 991,7     927,6       995,5 980,8 959,6   994,2 996,8 992,9 995,5 993,6 880,1 969,9     992,3 996,2 

6. Zdeněk Zeman CZE 442-16 LMK Týnec nad Sázavou 2985,2   996,8 994,2     982,7 987,8                       994,2 991     

7. Ferdinand Kalivoda CZE 418-08 LMK Terezín 2984,6   994,9 994,2   987,2 986,5 989,7                       995,5 992,3     

8. Jiří Rajšner CZE 216-02 LMK Králův Dvůr 2983,3   993,6 989,1         996,8                     994,2 993,6     

9. Luboš Mokříž CZE 216-57 LMK Králův Dvůr 2983,3   992,9 994,9         992,9                     995,5 983,3     

10. Libor Koten CZE 216-53 LMK Králův Dvůr 2983,3   992,3 991     995,5                         993,6 994,2     

11. Petr Loutocký CZE 327-09 LMK Prostějov 2981,4 988,5     992,3       994,9       989,7 992,3               986,5 994,2 

12. Jiří Kadlec CZE 313-08 LMK Česká Třebová 2981,3 916     891,7       987,8       992,9 994,2   987,8 994,2 965,4 974,4       992,9 

13. Ondřej Matula CZE 261-242 LMK Ikarus Ostrava 2980,8 969,9     818,6       925       993,6 986,5 967,3 989,7 993,6 988,5 993,6     991 992,3 

14. Věnek Beran CZE 313-27 LMK Česká Třebová 2978,2 993,6                     992,3     977,6             992,3 

15. Zdeněk Nespěchal CZE 313-14 LMK Česká Třebová 2973,7 969,2 993,6 962,2 989,7       984,6       985,3 987,8 987,2 987,2 944,2 977,6 990,4       989,7 

16. Petr Grumann CZE 261-21 LMK Ikarus Ostrava 2973,7                           994,9 991 904,5 980,8 987,8         

17. Jiří Pazdera CZE 442-02 LMK Týnec nad Sázavou 2971,2   991,7 989,1     961,5 964,7                       990,4 981,4     

18. Jan Bruner CZE 82-12 LMK Nový Dvůr 2967,4   985,3 990,4                               983,3 991,7     

19. Jan Micka CZE 74-13 LMK Praha 4 2966,0   989,1 989,7   770,5                           987,2 906,4     

20. Tomáš Hlavinka CZE 270-11 LMK Litovel 2964,1       980,1               991,7 992,3                   

21. Alois Hrabáček CZE 313-22 LMK Česká Třebová 2962,8 982,1             986,5       630,8 993,6                 982,7 

22. František Höfer CZE 152-206 LMK Dolní Lhota 2917,9               951,9 748,7 386,5 930,1         950 720,5 931,4     978,2 987,8 

23. Karel Barbořák CZE 42-26 LMK Uničov 2860,3       899,4               823,1 987,8   973,1               

24. Milan Halámka CZE 230-13 LMK Pardubice 2858,9               976,3             833,3       960,2 922,4     

25. Martin Drápal CZE 261-11 LMK Ikarus Ostrava 2843,0 842,9               632,7         943 932,7 841 902,6 967,3     885,3   

26. Miroslav Prašivka CZE 261-25 LMK Ikarus Ostrava 2834,0                           966,7   924,4 934,6 932,7     773,1   

27. Luděk Prokop CZE 313-29 LMK Česká Třebová 2812,2 971,2                     864,7     976,3               

28. Pavel Karabinoš CZE 313-34 LMK Česká Třebová 2762,8 822,4                     846,8     962,8             953,2 

29. Petr Matura CZE 74-21 LMK Praha 4 2709,6           914,1 984             811,5         650,6 795,5     

30. František Matula CZE 261-12 LMK Ikarus Ostrava 2706,4                               915,4 652,6 928,2     862,8   

31. František Holešínský CZE 261-411 LMK Ikarus Ostrava 2391,6                       614,7     818,6 755,1 817,9       649,4   
 

 

 

 



 
4 

 

Kategorie RCV1 
zpracoval trenér Jan Škopík 

Pořadí Jméno  Licence Klub č. 423 č. 451 č. 515 Součet 

1. ing.Šmehlík Miroslav CZE-425-02 Louka 899 1015 1047 2961 

2. Maňák Pavel CZE-425-05 Louka 902 828 1080 2810 

3. Hučík Václav CZE-425¨10 Louka 703 955 937 2595 

4. Škopík Jan CZE-425-01 Louka 891 809 789 2489 

5. Trn Jan CZE-425-07 Louka 724 839 832 2395 

Kategorie RCH 
zpracoval trenér Gustav Bulín 

      datum 27.3. 9.4. 16.4. 23.4. 30.4. 7.5. 21.5. 4.6. 11.6. 9.7. 16.7. 30.7. 21.8. 27.8. 11.9. 17.9. 1.10. 

Pořadí Jméno Licence Klub Součet 4
29

 
M

K
 S

p
o

ři
ce

 

4
31

 
M

K
 S

p
o

ři
ce

 

4
41

 
LM

K
 F

ra
n

ti
šk

o
vy

 
Lá

zn
ě 

4
48

 
M

K
 L

o
m

n
ic

e 

4
52

 
M

K
 O

st
ro

v 

4
57

 
M

K
 S

p
o

ři
ce

 

4
61

 
M

K
 O

st
ro

v 

4
74

 
M

K
 S

p
o

ři
ce

 

4
78

 
M

K
 O

st
ro

v 

4
96

 
LM

K
 F

ra
n

ti
šk

o
vy

 L
.  

4
97

 
M

K
 O

st
ro

v 

3
3 

M
K

 L
o

m
n

ic
e 

5
18

 
M

K
 S

p
o

ři
ce

 

5
19

 
LM

K
 F

ra
n

ti
šk

o
vy

 L
. 

5
30

 
M

K
 S

p
o

ři
ce

 

5
32

 
M

K
 O

st
ro

v 

5
40

 
M

K
 L

o
m

n
ic

e 

1. Petřík Josef CZE 08-3 Chomutov 3000  1000 914 264 1000 1000 632 706 1000 1000 0 0 967 842 1000 1000 934 1000 
2. Bystřický Ladislav CZE 280-67 Lomnice 2971 741 858 1000 781 976 889 994 677 749 0 893 734 812 937 784 855 933 
3. Neubauer Jaroslav CZE 02-20  Ostrov 2961 861 893 0 716 686 1000 961 770 888 0 1000 568 645 860 696 908 0 
4. Žampach Roman CZE 523-1  Duchcov 2902 925 994 0 0 0 0 983 0 0 0 0 796 0 0 0 0 0 
5. Pivko Milan CZE-08-08  Chomutov 2900 933 812 0 0 0 970 0 875 0 0 0 750 817 0 997 0 0 
6. Calda Antonín CZE 344-038 Fr. Lázně 2898 0 0 0 925 747 0 1000 0 630 836 778 753 0 973 0 866 653 
7. Bulín Gustav ml. CZE 171-24  Plzeň-Jižní sekce 2876 876 0 0 0 0 0 0 1000 0 0 0 1000 0 0 0 0 0 
8. Herzig Jaroslav st. CZE 280-100 Lomnice 2849 0 0 471 728 862 0 917 0 932 1000 806 293 0 882 0 749 583 
9. Zof Martin CZE 285-34  Louny 2797 877 689 0 0 0 859 0 884 0 0 0 610 1000 0 913 0 0 
10. Štefan Miroslav CZE 08-1  Chomutov 2789 887 960 0 0 614 401 942 780 831 0 839 606 700 0 595 0 0 
11. Reiter Luboš CZE-221-010  Spořice 2727 571 1000 0 0 838 565 0 665 889 0 0 681 733 0 756 0 0 
12. Gregor Arnošt CZE 291-06  Panorama K.Vary 2661 0 0 365 616 485 0 825 0 442 0 500 0 0 836 0 1000 769 
13. Roubal Antonín CZE 221-14  MK Spořice 2549 739 744 0 0 642 906 0 419 850 0 716 0 736 0 793 703 0 
14. Havlíček Radek CZE 02-20 Ostrov 2502 0,1 622 0 635 0 0 0 721 0 0 878 515 721 897 727 0 0 
15. Šuster Miroslav CZE 344-37 Frant. Lázně 2484 0 0 314 203 597 0 483 0 531 744 632 627 0 894 0 766 824 
16. Jakubíček Jaroslav CZE 280-36  Lomnice 2367 0 0 437 714 710 0 727 0 923 717 0 0 0 715 0 612 0 
17. Vaněk Jiří CZE 285-58  Louny 2357 722 655 0 0 0 980 0 574 0 0 0 567 624 0 630 0 0 
18. Herzig Jaroslav ml. CZE 280-68  Lomnice 2270 0 0 0 718 317 0 0 0 913 0 0 633 0 639 0 390 573 
19. Klingora Karel CZE 02-1  Ostrov 2221 0 0 0 917 253 0 826 0 0 0 0 478 0 0 0 0 0 
20. Vitner Karel  CZE 08-16  Chomutov 2184 715 794 0 0 0 554 0 564 0 0 0 0 675 0 0 0 0 
21. Pilík Ivan CZE-221-5 Spořice 2120 681 699 0 0 0 405 0 0 0 0 0 0 487 0 740 0 0 
22. Kocourek Vlastimil CZE-08-36  Chomutov 1958 688 442 0 0 0 828 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
23. Šulc Milan CZE 02-12 Ostrov 1939 0 0 0 0 855 0 560 0 523 0 0 0 0 0 0 438 0 
24. Švec Jiří CZE 02-20 Ostrov 1752 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 396 0 0 656 0 700 
25. Kulha Josef CZE 280-83 Lomnice 1733 0 0 0 562 207 0 0 0 751 417 420 0 0 0 0 0 312 
26. Hofrichter Petr CZE 280-67 Lomnice 1685 0 0 735 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 307 0 0 643 
27. Bělohoubek Jaroslav CZE 02-5  Ostrov 1335 0 0 0 0 0 0 582 0 0 0 426 0 0 0 0 327 0 
28. Holub Antonín CZE 280-67  Lomnice 495 0 0 0 124 46 0 0 0 226 63 0 83 0 145 0 0 27 

 

  



 
5 

 

Kategorie RCVM 
zpracoval trenér Pavel Pyrochta 

Poř. Jméno Licence Klub Št1/559 Št2/560 Tř1/494 Tř2/495 Tř3/523 MR/36 Celkem 

1. Nahodil Antonín 269-019 Třebíč 1000 995,9 1000 772 1000 959,6 3000 

2. Šošolík Rudolf 269-034 Třebíč 996,5 813 927 1000 906 983,9 2980,4 

3. Veleba Martin Ing. 269-043 Třebíč 855,9 1000 917 786 930,4 1000 2930,4 

4. Šnyrych Petr 114-004 Mamba 953,5 941,4   999,4 880,6 2894,3 

5. Vidlař Jan 542-008 Štěpánov 981,2 757,4 987 902 755,1 795,9 2870,2 

6. Vidlař Michal 542-001 Štěpánov 987,6 976,9 644 794 687,8 905,3 2869,1 

7. Nováček Milan 269-49 Třebíč 985,9 917,8 860 941 885,7 864,1 2844,7 

8. Pyrochta Pavel 269-29 Třebíč 941,8 759,3 627 825 959,4 647,4 2726,2 

9. Micka Jan 74-013 Praha 4   864 99  330,4 1293,4 

Kategorie RCVS – žáci 
zpracoval trenér Petr Vašina 

Pořadí 
   

Jméno 
  

Licence 
   

Klub 
  

430 440 443 455 465 472 473 24 481 487 509 510 520 522 526 529 535 538  
Celkem 

 Litovel Havl. 
Brod Mělník Nový 

Dvůr Mělník Nový 
Dvůr Chotěboř MČR 

Litovel Hořice Nový 
Dvůr 

Králův 
Dvůr 

Králův 
Dvůr Mělník Hořice Ústí n. 

Orlicí Mělník Český 
Brod 

Nový 
Dvůr 

1. Matouš Bohoněk 56-56 LMK Mělník     712   895               1133 798         2 826 

Kategorie RCVS - junioři 
zpracoval trenér Petr Vašina 

Pořadí 
   

Jméno 
  

Licence 
   

Klub 
  

430 440 443 455 465 472 473 24 481 487 509 510 520 522 526 529 535 538  
Celkem 

 Litovel Havl. 
Brod Mělník Nový 

Dvůr Mělník Nový 
Dvůr Chotěboř MČR 

Litovel Hořice Nový 
Dvůr 

Králův 
Dvůr 

Králův 
Dvůr Mělník Hořice Ústí n. 

Orlicí Mělník Český 
Brod 

Nový 
Dvůr 

1. Jan Bruner 82-12 LMK Nový Dvůr       1080       1127                 946 1357 3 564 

2. Tomáš Horníček 392-54 LMK Ústí nad Orlicí                 619 598         1145   669   2 433 

Kategorie RCVS – senioři 
zpracoval trenér Petr Vašina 

Pořadí 
   

Jméno 
  

Licence 
   

Klub 
  

430 440 443 455 465 472 473 24 481 487 509 510 520 522 526 529 535 538  
Celkem 

 Litovel Havl. 
Brod Mělník Nový 

Dvůr Mělník Nový 
Dvůr Chotěboř MČR 

Litovel Hořice Nový 
Dvůr 

Králův 
Dvůr 

Králův 
Dvůr Mělník Hořice Ústí n. 

Orlicí Mělník Český 
Brod 

Nový 
Dvůr 

1. Ondřej Teichman 35-10 LMK Dvůr Králové   1127   1150   1377     1365 1113       1367       1378 4 122 

2. Libor Koten 216-53 LMK Králův Dvůr       1377   1368         1299 1361         847 1372 4 117 

3. Jiří Rajšner 216-02 LMK Králův Dvůr       1374   1368   1374     1366 1363         1329 1323 4 116 

4. Petr Klusáček 198-09 LMK Chotěboř   1310   1367 1362 1309 1173   1292       1275 1367     1239 1364 4 098 

5. Michal Malínský 82-04 LMK Nový Dvůr 1336 1273   1225   1350 1262 1304 1365 1301       1343 1356   1113 1374 4 095 

6. Zdeněk Nespěchal 313-14 LMK Česká Třebová 1218 1331   1370     1208 1080           1373 1348   1088 1241 4 091 

7. Jiří Kadlec 313-08 LMK Česká Třebová 1361 1363   1319     860 1089           1228 1363   1250 1355 4 087 

8. Tomáš Bruner 82-07 LMK Nový Dvůr       1363   1363   1319                 1199 1356 4 082 

9. Milan Halámka 230-13 LMK Pardubice   1114   1365   1374 1183 1341 1300         1310     1083 1244 4 080 

10. Ondřej Rezler 198-03 LMK Chotěboř           1371 1366   1340                   4 077 

11. Jiří Pátek  198-42 LMK Chotěboř   1280   1114   1280 1286 1357 1362         1169     1096 1350 4 069 

12. Libor Pechan 223-18 LMK Kutná Hora           875 1344   1121 1114 1346 1115 1353 753   1339 1166 1307 4 043 

13. Luboš Mokříž 216-57 LMK Králův Dvůr 1260     1320       1321                 1276 1361 4 002 

14. Václav Mašek 198-24 LMK Chotěboř   1184   807   1084 1290   1216 1172       1348     1235 1361 3 999 

15. Josef Bíbr 82-01 LMK Nový Dvůr 1292 1276   1074   1183 1281 1342 1292 1104       1159 1136   1148 1348 3 982 

16. Petr Břinčil 63-05 LMK Vodochody     1096   1248               1356     1345     3 949 

17. Jan Micka  74-13 LMK Praha 4     876 1256 1262 977     776 805 1174 862 1328     1356     3 946 

18. Luboš Rezler 198-08 LMK Chotěboř   1312   1090   1323 1146 1181 818               1217   3 852 

19. Jaroslav Wagenknecht 232-13 LMK Hořice       1292   1310     1079 697       1186 1207       3 809 

20. Zdeněk Vojáček 198-39 LMK Chotěboř 1061 1205   1250     1005     1089       1286     1105 1227 3 763 



 
6 

 

21. Petr Šrámek  198-10 LMK Chotěboř   1183   1287   1276 1156 1169                 749 1143 3 732 

22. Richard Weber 230-16 LMK Pardubice   1226   1134   957 972 1356                 1072   3 716 

23. Miroslav Schleif 524-01 LMK Český Brod   1023   827   1188 1064   1177 958     884 1248     824 1279 3 715 

24. Pavel Dvořák 168-07 LMK Pardubice       832   952     1150 843     1164 1228   1309 944 1066 3 701 

25. Martin Voldřich 43-27 LMK Praha 8       1203   1121 607 1349   930               888 3 673 

26. Petr Havlas 198-02 LMK Chotěboř   1165   1232   1108 891     967       1259     854 1073 3 656 

27. Václav Dvořák 63-39 LMK Vodochody     995   1343                     1308     3 646 

28. Jan Zelenka 56-12 LMK Mělník     788   1282               1061 995   1231     3 574 

29. Milan Švaro 319-19 LMK Havlíčkův Brod   1262   896   1372                         3 530 

30. Josef Brada 82-03 LMK Nový Dvůr       1136   878       877             1051 1331 3 518 

31. Jiří Hubálek 550-16 LMK Mělník         1047               1146     1213     3 406 

32. Vlastimil Hývl 82-10 LMK Nový Dvůr 1012     713   883       1132         1171     1067 3 370 

33. Petr Vašina  392-07 LMK JUNIOR KLUB 1093         1013 751   1155 949       1109 954   812 903 3 357 

34. Miroslav Prachař 232-15 LMK Hořice       957   1165     940 738       1065 624     1032 3 262 

35. Martin Mádle 232-39 LMK Hořice       965   893     1079 846       1205 837       3 249 

36. Jiří Hartmann 63-12 LMK Vodochody     780   1048               987     1101     3 136 

37. Emanuel Sadík 223-10 LMK Kutná Hora           1275                     800 931 3 006 

38. Ivan Šebánek 56-50 LMK Mělník     723   973               788 967   1043     2 983 

39. Vladislav Slavík 550-03 LMK Mělník     832   1090               1053     869     2 975 

40. Alex Husar 230-11 LMK Pardubice   1082       739 830   863 753       827     907 791 2 852 

41. Václav Janek 82-05 LMK Nový Dvůr                           841     962 918 2 721 

42. Petr Březina 550-08 LMK Mělník     817   768               1104           2 689 

43. Vlastimil Macholda 56-30 LMK Mělník     886   951               441           2 278 
 

 



 
1 

 

RC MOTOROVÉ MODELY - za r. 2016 
Jsou zpracované žebříčky těchto kategorií: F3A (s), F3D (s), F3M (s), F3P-AA (s), F3P-AP (s), F3P-AFM (s), F3T (s), F5D (s), RCA (s), RCAS-Basic (s), RCAS-Intermediate (s), RCAH (s), RCEA (s), RCHP (s) 

Kategorie F3A – létalo 10 soutěžících  
zpracoval trenér František Pokorný 

Pořadí Jméno Licence Klub Chrudim Nymburk 
MC 

Budkovice 
MČR 
Plzeň 

Celkem 

1. Jan Votava ml. CZE 292-45 RC Modelklub Neratovice 1986,5 2000,0 2000,0 2000,0 6000,0 

2. František Pokorný CZE 220-20 MODELKLUB Chrudim 2000 1966,8 1962,1 1955,4 5928,9 

3. David Kyjovský CZE 77-77 RC MODELY 1936,4 1884,9 1864,0 1941,7 5763,0 

4. Aleš Zapletal CZE 256-14 LMK RACEK Chropyně 0 1790,5 1829,0 1753,7 5373,2 

5. Milan Valenta CZE 171-6 LMK Plzeň Jižní sekce 1734,2 1722,5 1815,1 0,0 5271,8 

Kategorie F3D   
zpracoval trenér Jiří Klein 

pořadí Pilot Licence Klub Mechanik Licence 

14.05.2016 15.05.2016 3.-5.6.2016 17.06.2016 18.06.2016 24.09.2016 

Celkem Ostrovské 
pylony 
č.400 

Pylon 
HORY 
č.405 

39. Grand 
prix of 
Melnik 

Mistrovství 
ČR Blatná 

Memoriál 
O. Havelky 

Memoriál 
R. Velase 
č.398 

1. Jiří Novotný 353-100 LMK Pylon Racing Mělník František Hovorka 44-42 1000 1000 301,24 317,93 307,27 303,87 913,02 

2. Jan Sedláček 77-10 RCK RC modely Praha Tomáš Andrlík 162-2 324,94 729,93 311,17 308,41 301,25 324,49 920,83 

3. Tomáš Andrlík 162-2 Aeromodel club Blatná Jan Semotán 353-07 723,42 589,04 314,45 323,85 300,07 309,42 923,94 

4. Miroslav Novák 455-1 LMK Carlsbad Bohumil Branný 456-6 867,76 330,08 1000 344,88 329,03 333,36 992,47 

Kategorie F3M – létalo 6 soutěžících  
zpracoval trenér Zdeněk Šteigl 

Pořadí Jméno Licence Klub Miskovice Rokytno 
Czech 

Heaven 
Celkem 

1. Tomáš Kukačka CZE 52-083 RC Klub České Budějovice 800,00 973,94 965,77 2739,71 

2. Jan Hofman CZE 431-13 Free Flight Club Olomouc 739,39 655,31 790,16 2184,86 

Kategorie F3P-AA   
zpracoval trenér Vladislav Plichta 

Pořadí Jméno Licence Klub 
2. 

Hodonínská 
halovka 

1. 
Krkonošská 

halovka 

14. 
Příbramská 

hala 

10. 
Turnovská 

halovka 

7.Třebičská 
halovka 

16. Slow 
Flyer - 

Mistrovství 
ČR Praha 

4.Velká 
moravská 

Celkem 

1. Lukáš Pastejřík 442-42 Týnec nad Sázavou LMK  1 985,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0 6 000,00 

2. Martin Formánek 69-6 Horní Branná LMK 1 866,00 1 972,00 1 852,00 1 962,00 1 946,00 1 876,20 0,00 5 880,00 

3. Ondřej Šverma 335-27 Mnichovo Hradiště MK 1 825,00 1 903,00 1 879,00 2 000,00 1 888,00 1 953,80 0,00 5 856,80 

4. Ondřej Pekárek 269-60 Třebíc LMK  1 853,00 1 721,00 1 888,00 1 977,00 1 789,00 1 657,00 5 718,00 

5. Kamil Mrázik 335-445 Mnichovo Hradiště MK 1 382,00 1 683,00 1 671,00 1 884,00 1 894,00 1 866,80 0,00 5 644,80 

6. Pavel Dienspier 77-135 Praha 5 RCK RC MODELY 1 755,00 1 872,00 1 781,00 1 772,00 1 877,00 1 735,40 0,00 5 530,00 

7. Martin Hrubý 69-5 Horní Branná LMK 1 770,00 1 712,00 1 743,00 1 846,00 1 867,00 1 755,80 0,00 5 483,00 

8. Pavel Vít 510-10 Nový Jičín LMK  1 714,00  1 819,00 0,00 1 728,60 1 924,00 5 471,60 

9. Miroslav Mužný 510-20 Nový Jičín LMK  1 704,00  1 737,00 0,00  1 861,00 5 302,00 

10. Jan Valášek 77-929 Praha 5 RCK RC MODELY  1 832,00 1 675,00 0,00 0,00 1 755,20 0,00 5 262,20 

11. Jiří Kubát 69-7 Horní Branná LMK  1 741,00  1 779,00 1 719,00 1 502,00 0,00 5 239,00 

12. Jan Šefrna 323-27 Příbram LMK  1 751,00 1 494,00 0,00 0,00 1 739,00 0,00 4 984,00 
 

  



 
2 

 

Kategorie F3P-AP   
zpracoval trenér Vladislav Plichta 

Pořadí Jméno Licence Klub 
2. 

Hodonínská 
halovka 

1. 
Krkonošská 

halovka 

14. 
Příbramská 

hala 

10. 
Turnovská 

halovka 

7.Třebičská 
halovka 

16. Slow 
Flyer - 

Mistrovství 
ČR Praha 

4.Velká 
moravská 

Celkem 

1. Marek Plichta 335-337 Mnichovo Hradiště MK 2 000,00 2 000,00 1 968,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 6 000,00 

2. Jiří Šotola 302-32 Praha 10 LMK 1 812,00 1 945,00 2 000,00 1 924,00 1 909,00 1 897,60 0,00 5 869,00 

3. Jan Špatný 229-20 Bechyně LMK  1 856,00 1 868,00 0,00 0,00 1 832,20 0,00 5 556,20 

4. Radim Hnilica 424-2 Hodonín LMK AST 1 594,00 1 811,00 1 798,00 1 781,00 0,00 1 722,00 1 925,00 5 534,00 

5. Jan Pastejřík 442-45 Týnec nad Sázavou LMK  1 820,00 1 773,00 1 832,00 0,00 1 869,20 0,00 5 521,20 

Kategorie F3P-AFM   
zpracoval trenér Vladislav Plichta 

Pořadí Jméno Licence Klub 
2. 

Hodonínská 
halovka 

1. 
Krkonošská 

halovka 

14. 
Příbramská 

hala 

10. 
Turnovská 

halovka 

7.Třebičská 
halovka 

16. Slow 
Flyer - 

Mistrovství 
ČR Praha 

4.Velká 
moravská 

Celkem 

1. Marek Plichta 335-337 Mnichovo Hradiště MK 2 000,00 1 992,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 6 000,00 

2. Jakub Nečesánek 274-15 Kyjov LMK Slovácky RC klub 1 980,00   0,00 1 858,00 1 961,00 0,00 5 799,00 

3. Radim Hnilica 424-2 Hodonín LMK AST   1 686,00 1 788,00 0,00 1 610,00 1 859,00 5 333,00 

4. Jan Špatný 226-20 Bechyně LMK  2 000,00 1 464,00 0,00 0,00 1 711,00 0,00 5 175,00 

Kategorie F3T – létalo 8 soutěžících   
zpracoval trenér Tomáš Andrlík 

Pořadí Jméno licence  klub Ostrov Vary 
MČR 
Blatná Dago 

Fr. 
Pylony 

Celkem 

1. Jiří Klein CZE 114-1 Olomouc 1823,3 1000,0 1000,0 1060,8 1376,7 3060,81 

2. Ferry Hovorka CZE 44-42 Horní Podluží 3051,3 2674,6 1401,8 1036,4 2127,4 4565,66 

3. Tomáš Adrlík CZE 162-2 Blatná 1852,9 2189,5   1000,0 5042,48 

Kategorie F5D   
zpracoval trenér Jan Sedláček 

Pořadí Jméno licence  klub Ostrov Vary 
MČR 
Blatná Dago 

Fr. 
Pylony 

Celkem 

1. Ciniburk Tomáš 156-27 LMK Praha 5 1000,0 1000,0 1062,5 1002,9 1000,0 3000,00 

3. Andrlík Tomáš 162-02 Blatná Aeromodel club  2799,7 1540,9 1000,0 1000,0 1077,7 3077,69 

2. Sedláček Jan 77-10 RCK RC-modely 1002,0 1009,3 1082,5 3321,0 1484,1 3093,75 

4. Ajksner Petr 113-084 Ústí n/L RC klub 2830,4 3365,1 1179,0 1108,8 1609,3 3897,13 

5. Adámek Tomáš 02-66 Ostrov MK 2813,5 1155,5 1150,7 3321,0 3358,9 5119,73 

6. Hacker Ondřej 77-222 RCK RC-modely 3247,5 3365,1 1001,7 1013,1 3358,9 5262,22 

7. Šotola Jiří 302-32 LMK Praha 10 3247,5 3365,1 1119,4 1043,5 3358,9 5410,40 

8. Novotný 353-101 Mělník LMK Pylon Racing 3247,5 3365,1 3409,6 5535,0 1769,1 8381,71 

  



 
3 

 

Kategorie RCA – létalo 22 soutěžících   
zpracoval Jiří Materna 

pořadí Jméno  licence klub 
30.4. 
č.402 

F.Lázně 

15.5. 
č.406 

Bechyně 

21.5. 
č.407 

Klobouky 

18.6. 
č.412 
Praha 

25.6. 
č.414 

Dobroměřice

20.8. 
č.417 

Klobouky 

17.9. 
č.42 

MČR Ústí 
n/L 

Celkem  
 

1. LEGNER Jan 063-18  Vodochody 1871 1745   2000 1806   1711 5677 

2. PLEVNÝ Jan 344-020 Fr. Lázně 1767     1909     1917 5593 

3. ŠLEIS Miroslav 272-012 Klenčí 1781 1739   1955       5475 

4. MATERNA Jiří 113-043 Ústí n/L   1765   1587     1610 4962 

5. RAMBA Jan 113-095 Ústí n/L 1515 1543   1770     1550 4863 

Kategorie RCAS – Basic - létalo 12 soutěžících   
zpracoval trenér Zdeněk Šteigl 

Pořadí Jméno Licence Klub Miskovice Rokytno 
Czech 

Heaven 
Celkem 

1. Pavel Vít CZE 510-10 LMK Nový Jičín 1962 2000 2000 5962 

2. Jaroslav Návoj CZE 196-26 LMK Čmelák Holešov 1939 1671,75 1795,64 5406,39 

3. Martin Dvořáček CZE 431-36 LMK Staré Město 1605 1939,14 1766,53 5310,67 

4. Michal Hubáček CZE 03-07 LMK Hodonín 1157 1719,03 1953,96 4829,99 

Kategorie RCAS - Intermediate - létalo 12 soutěžících 
zpracoval trenér Zdeněk Šteigl 

Pořadí Jméno Licence Klub Miskovice Rokytno 
Czech 

Heaven 
Celkem 

1. Radim Hnilica CZE 424.2 AST Hodonín 988,57 960,19 946,68 2895,44 

2. Martin Kukačka CZE 52-82 RC Klub České Budějovice 959,39 970,38 953,12 2882,89 

3. Dan Pelikán CZE 168-3 LMK Pelikán 929,38 961 936,34 2826,72 

4. Tomáš Bukovanský CZE 153-7 LMK Máj Karviná 862,61 907,07 846,96 2616,64 

5. Vladimír Bezdíček CZE 168-20 LMK Pelikán 817,18 890,77 820,85 2528,8 

Kategorie RCAH – létalo 13 soutěžících   
zpracoval trenér František Pokorný 

Pořadí Jméno Licence Klub  Č. 
Budějovice Ústí n/L Protivín Ústí n/L II. Celkem 

1. Václav Řípa CZE 113-1 LMK Ústí n/L 2000 2000 1988 2000 6000 

2. Luboš Komberec CZE 113-42 LMK Ústí n/L 0 1861 1954 1945 5760 

3. Jaroslav Malec CZE 305-4 LMK Babice 1805 1933 2000 0 5738 

4. Petr Chudomel CZE 105-11 MK Protivín 0 1659 1854 1674 5187 

5. Vratislav Rejda CZE 105-4 MK Protivín 1625 1621 1729 1635 4989 

6. Jan Ramba CZE 113-95 LMK Ústí n/L 0 1378 1481 1418 4277 

Kategorie RCEA - létalo 5 soutěžících   
zpracoval trenér Vladislav Plichta 

Pořadí Jméno Licence Klub 
2. 

Hodonínská 
halovka 

1. 
Krkonošská 

halovka 

14. 
Příbramská 

hala 

10. 
Turnovská 

halovka 

7.Třebičská 
halovka 

16. Slow 
Flyer - 

Mistrovství 
ČR Praha 

4.Velká 
moravská 

Celkem 

1. Josef Rolinek 211-42 Praha 9 RC MÁNIA.cz p.s. 2 000,00  1 923,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 1 989,00 6 000,00 

2. Vladislav Plichta 335-336 Mnichovo Hradiště MK 1 913,00 1 964,00 1 859,00 1 994,00 1 973,00 1 830,00 0,00 5 931,00 

3. Aneta Boušková 222-38 Sezimovo Ústí LMK  2 000,00 1 899,00 1 962,00 0,00 1 925,00 0,00 5 887,00 

4. David Bilíček 510-41 Nový Jičín LMK  1 923,00 1 724,00 1 676,00 0,00 1 781,20 1 944,00 5 648,20 



 
4 

 

Kategorie RCHP - létalo 18 soutěžících   
zpracoval trenér Vladislav Plichta 

Pořadí Jméno Licence Klub 
2. 

Hodonínská 
halovka 

1. 
Krkonošská 

halovka 

14. 
Příbramská 

hala 

10. 
Turnovská 

halovka 

7.Třebičská 
halovka 

16. Slow 
Flyer - 

Mistrovství 
ČR Praha 

4.Velká 
moravská 

Celkem 

1. Jiří Šotola 302-32 Praha 10 LMK 40,61 34,37 38,67 37,49 37,05 38,90  108,91 

2. Jan Špatný 229-20 Bechyně LMK  41,97 42,00 120,00 120,00 39,25 120,00 123,22 

3. Jakub Nečesánek 274-15 Kyjov LMK Slovácky RC klub 45,15   120,00 47,78 43,56 120,00 136,49 

4. Ondřej Pekárek 269-60 Třebíc LMK  56,91 52,10 88,26 55,50 54,94 57,35 162,54 

5. Martin Formánek 69-6 Horní Branná LMK  57,27 59,00 61,76 58,09 52,80  168,16 

6. Jan Pastejřík 442-45 Týnec nad Sázavou LMK  56,98 61,45 53,20    171,63 

7. Radim Hnilica 424-2 Hodonín LMK AST  66,34 60,91 58,65   53,72 173,28 

8. Josef Rolinek 211-42 Praha 9 RC MÁNIA.cz p.s.    58,46 61,12  56,60 176,18 

9. Miroslav Mužný 510-20 Nový Jičín LMK  57,71  55,84 120,00  63,63 177,18 

10. Pavel Dienstpier 77-135 Praha 5 RCK RC MODELY 75,28 63,29 61,45 61,67 63,17 68,62  186,29 

11. Jiří Kubát 69-7 Horní Branná LMK  77,22  64,41 69,37 61,64 120,00 195,42 

12. Martin Hrubý 69-5 Horní Branná LMK 61,15 94,40 58,13 87,70  93,90  206,98 
 



 

1 

 

MAKETY - za r. 2016 

Jsou zpracované žebříčky těchto kategorií: F4B (s), F4H (s), SUM (s) 

Kategorie F4B – létalo 7 pilotů 
zpracoval trenér Jaromír Hoblík 

pořadí Jméno Klub Licence  č. 572 č. 576 č. 578 č. 31 č. 588 Celkem 

1. Šťastný Václav Kladno CZE-215-19 5569 5112,5 5074,5 4958 5479 16160,5 

2. Kutmon Roman Nymburk CZE-99-06 4678,5 5173 5114 5455 5037,5 15742,0 

3. Skurčák  Petr Varnsdorf CZE-44-17 5033,5   4375 4396,5 13805,0 

4. Betka Václav Nymburk CZE-99-153 2523 4416 4375 3443  12234,0 

Kategorie F4H 
zpracoval trenér David Kopal 

pořadí Jméno Klub Licence MČR Třebíč RC Modely Krušnohorský 
pohár 

Černohorský 
pohár 

Celkem 

1. Doubrava Jan LMK Pavlíkov 357-004 1472 1469,6 1500 1461,4 4441,6 

2. Frána František LMK Česk. Budějovice 052-017 492,8 1463,3 1362,5 1461,1 4286,9 

3. Brand Jiří LMK Lipence 525-166 1387,8 1473,1 1423,9 1349,3 4284,8 

4. Nodes František LMK Holubov 307-006 1393,7 1445,7 1352,6 1413,3 4252,7 

5. Šmerda Petr LMK Černohorsko 547-002 1258,2 1351,4 0 1228 3837,6 

6. Panni Petr LMK Horní Planá 497-003 1238,2 0 1066,9 1075,3 3380,4 

7. Janko Václav LMK RC Modely 077-777 1421,8 0 1382,4 383,3 3187,5 

8. Komanec Ivan LMK RC Modely 077-025 1383,4 0 0 1349,8 2733,2 

9. Bárta Pavel LMK Třebíč 269-002 1274,9 0 0 1192,9 2467,8 

10. Koníček Pavel LMK Ústí nad Labem 113-074 0 1215,6 1118,6 0 2334,2 

11. Bělohoubek Jaroslav LMK Ostrov 002-05 0 1054,8 1183,3 0 2238,1 

12. Schwerting Jakub LMK Ústí nad Labem 113-050 0 1243 837,4 0 2080,4 

13. Schwerting Petr LMK Ústí nad Labem 113-005 0 1114 431,1 0 1545,1 

Kategorie SUM – létalo 11 pilotů 
zpracoval trenér Jaromír Hoblík 

pořadí Jméno Klub Licence č. 571 č. 577 č. 579 č. 31 č. 386 č. 592 Celkem 

1. Kutmon Roman Nymburk CZE-99-06 3391 

ne
lé

ta
la

 s
e 

ne
lé

ta
la

 s
e 3304  3332 10027,0 

2. Hoblík Jaromír Rakovník CZE-268-24 3167 2729 3272 3208,5 9647,5 

3. Skurčák  Petr Varnsdorf CZE-44-17 2961 2904  3032 8897,0 

4. Dlouhý Václav Karlovy Vary CZE-219-54  2188 2266 1745 6199,0 

 



 
1 

 

RC MODELY S ELEKTROPOHONEM - za r. 2016 

Jsou zpracované žebříčky těchto kategorií: F5J (s), RCEN (s), RCEO (s), RCEJ (s), RCEK (s), RCEV (ž, s) 

Kategorie F5J – létalo 76 pilotů 
zpracoval trenér Tomáš Hrubý 

Pořadí Jméno Licence Klub 
606 

23.4. 
Hořice 

610 
30.4. 

Nová Paka 

616 
21.5. 

Polanka 

5 
28.-29.5. 

Lanškroun 

625 
4.6. 

Plzeň 

32 
23.-24.7. 

MČR Hořice 

12 
6.-7.8. 

Bořetice 

645 
21.8. 
Suché 

649 
28.8. 

Lomnice/P 

621 
17.-18.9. 

Dub 
Celkem 
 (TOP 3) 

1 Malčík Radek CZE-065-212 Mar. Údolí MK MORAVIA 
SRC 

993,44 1000 996,82 982,54  992,04 1000   1000 3000 
2 Novotný Luděk CZE-008-014 Chomutov MK 991,46 989,1  883,02 1000 1000 863,72 984,51 1000  3000 

3 Novotný Radek CZE-008-013 Chomutov MK 1000 977,5 1000 632,99 999,46 977,53 853,75 942,36 984,88  2999,46 

4 Malčík Petr CZE-065-211 Mar. Údolí MK MORAVIA 
SRC 

843,26 1000 998,8 1000  963,13 983,14   592,56 2998,8 

5 Pazderka Luboš CZE-58-12 Hr. Králové JUNIORKLUB 996,32 969,36  994,28  998,05     2988,65 

6 Perkovič Stanislav CZE-008-001 Chomutov MK 996,48       990,56  982,77 2969,81 

7 Malčík Zdeněk CZE-065-202 Mar. Údolí MK MORAVIA 
SRC 

989,39 984,67 986,93 710,37  991,09 906,27    2967,41 

8 Váňa Jiří CZE-074-050 Praha 4 LMK 995,34 971,08   985,01      2951,43 

9 Svoboda Pavel CZE-313-041 Česká Třebová LMK 988,84 972,11    944,77    984,21 2945,16 

10 Imiolek Jaroslav CZE-071-076 MK Severka 619,9 900,05  744,46  983,63 982,4 978,91   2944,94 

11 Chalupník Milan CZE-442-036 Týnec nad Sázavou LMK     984,86 975,07    977,58 2937,51 

12 Beran Věnek CZE-313-027 Česká Třebová LMK 993,23 967,06  656,4      975,63 2935,92 

13 Kotula Miroslav CZE-331-011 LMK-Lomnice nad Popelkou 934,81 941,51  844,94  870,86 871,1 983,48 990,75 783,16 2915,74 

14 Vorálek Petr CZE-327-025 Prostějov LMK 929,27 941,87 977,65 833,04  943,67 788,2   988,26 2909,58 

15 Hrubý Tomáš CZE-213-039 Praha 213  943,24  601,28  859,88 668,53 1000  963,76 2907,00 

16 Leiner Jan CZE-058-67 Hr. Králové JUNIORKLUB 980,94 938,06  953,02  965,33   919,5  2899,29 

17 Vojkůvka Zdeněk CZE-327-001 Prostějov LMK 883,11  986,33 607,35  961,2   871,4 947,15 2894,68 

18 Slezák Petr CZE-342-044 Polanka LMK   953,94   961,56    957,08 2872,58 

19 Mihulka Jiří CZE-110-017 MK Ústí nad Labem 927,33 758,36   871,4 856,33 823,67 984,22 937,28  2848,83 

20 Barč Radim CZE-342-001 Polanka LMK   936,91   964,02    944,54 2845,47 

21 Bartůněk Jaroslav CZE-074-014 Praha 4 LMK 965,31    823,33 886  981,89 893,64  2840,84 

22 Novotný René CZE-008-133 Chomutov MK  919,46 965,2 525,98 848,2 915,22 724,32    2799,88 

23 Vostřel Vlastimil CZE-458-4 LMK Litomyšl 994,47   968,02  822,32 821,48    2784,81 

24 Vohralík Martin CZE-261-358 Ostrava 1 LMK Ikarus   880,89   922,98 631,29   960,26 2764,13 

25 Beseda Martin CZE-1534 Modelklub Hradec Králové 
 

898,36 896,67  601,4  854,27   947,42  2742,45 

26 Číp Miroslav CZE-232-045 Hořice v Podkrk. LMK 903,92   295,92  876,68 637,4 961,73  527,58 2742,33 

27 Veleba Martin CZE-269-43 Třebíč LMK 931,6     926,14   881,44  2739,18 

28 Janovský Radek CZE-232-053 Hořice v Podkrk. LMK 899,83 902,77    837,21   742,66 934,21 2736,81 

29 Nehera Petr CZE-058-023 Hr. Králové JUNIORKLUB 850,56 919,58 718,86 849,94  855,4 854,73   956,09 2731,07 

30 Hrabáček Alois CZE-313-22 Česká Třebová LMK 975,22   806,12  921,27 644,62   822,13 2718,62 

31 Semerák Petr CZE-210-088 Nová Paka 888,38 885,42    856,98   943,15  2716,95 

32 Hořejší Ivan CZE-171-019 Plzeň LMK Jižní sekce 
  

911   754,4  831,39  921,34   2663,73 

33 Veselovský Jiří CZE-213-020 Praha 213 863,05 905,37    826,99   864  2632,42 

34 Rada Rudolf CZE-071-011 MK Severka 885,96    898,14 833,31  824,01 817,34  2617,41 

35 Krajčovič Ivan CZE-069-013 Horní Branná LMK 762,09 507,12    859,93   873,43 883,15 2616,51 

36 Mrázek Karel CZE-264-027 MK Lány a okolí 
 

 665,76   899,87 805,75  781,87 909,37 802,92 2614,99 

37 Pavlíček Martin CZE-069-003 Horní Branná LMK 944,76 943,1    425,66   695,77  2583,63 

38 Nahodil Antonín CZE-269-019 Třebíč LMK 938,35     760,48   873,26  2572,09 

39 Prašivka Miroslav CZE-261-025 Ostrava 1 LMK Ikarus   989,7   705,91 625,92   873,01 2568,62 

40 Dušek Petr CZE-232-003 Hořice v Podkrk. LMK 871,48 964,94        660,02 2496,44 

41 Skoupý Karel CZE-1520 Česká Skalice MK TRIFID 862,35 692,34  630,68  802,64 538,55  778,23 798,02 2463,01 

42 Petr Kuran CZE 96- 013 Praha 4 LMK 
 

  745,15   912,86    796,17 2454,18 

43 Krátký Aleš CZE-548-001 Karviná LMK Dinoklub 988,73  982,59   430,09 479,7   289,07 2451,02 

44 Micka Jan CZE-074-013 Praha 4 LMK 886,9     607,07  915,04 583,6  2409,01 

45 Prokop Luděk CZE-313-29 Česká Třebová LMK 922,12   914,76 467,16      2304,04 

46 Kičmer Kamil CZE 261-261 Ostrava 1 LMK Ikarus   817,43    451,94   958,33 2227,7 



 
2 

 

47 Čermák Vladimír CZE-210-003 Nová Paka 933,57 524,5    728,68   546,02  2208,27 
48 Vágner Tomáš CZE 313-28 Ceská Trebová LMK 722,4 229,59  871,74       1823,73 
49 Koros Bedřich CZE-058-102 Hr.Králové JUNIORKLUB 280,47 

    
646,05 

  
544,67 

 
1471,19 

Kategorie RCEN – létalo 34 pilotů 
zpracoval trenér Petr Lokvenc 

 
Pořadí 

Číslo soutěže/datum 607         
23.4 

608          
23.4. 

618        
14.5. 

622         
28.5. 

635        
25.6. 

647        
27.8. 

652       
17.9. 

658       
24.9. 

3 nejlepší 
Jméno klub licence 

1 Adam Roman LMK Bechyně 229-004 963,40  1000,00  992,90    2956,30 

2 Cába Jan MK České Budějovice 052-036 989,20  996,00  885,30    2870,50 

3 Pecka Petr MK České Budějovice 052-013 977,30  920,00  959,20    2856,50 

4 Kopecký Miroslav RC Modely Velkom 077-408  749,51 219,00 841,00    861,70 2452,21 

5 Nechvátal Miroslav LMK Bechyně 229-023 290,90  771,00  933,20    1995,10 

Kategorie RCEO – létalo 67 pilotů 
zpracoval trenér Martin Faltičko 

Pořadí Jméno Klub Licence 1. 2. 3. Součet 

1 Petr Šnyrych MMC Bohuňovice CZE 114-04 992 991 990 2973 

2 Pavel Maňák LMK Louka CZE 425-05 990 989 988 2967 

3 Vladimír Horník MK Uničov CZE 42-14 989 988 988 2964 

4 Jaroslav Nezhyba LMK VUT Brno CZE 68-01 994 985 984 2963 

5 Aleš Krátký LMK Paskov CZE 548-001 988 988 986 2962 

6 Tomáš Hlavinka LMK Litovel CZE 270-11 989 988 985 2962 

7 Zdeněk Vojkůvka LMK Prostějov CZE 327-001 987 986 985 2958 

8 Radek Vašíček st. MK Uničov CZE 42-17 988 987 981 2956 

9 Ondřej Matula LMK Ikarus Ostrava CZE 261-242 986 984 984 2954 

10 Pavel Hloušek LMK Náměšť n. Osl.  CZE 263-126 984 980 979 2944 

11 Miroslav Knesl LMK Litovel CZE 270-09  984 978 974 2935 

12 Dalibor Jagoš LMK Louka CZE 425-04  982 976 976 2934 

13 Lubomír Sedlář LMK Štěpánov CZE 542-02 981 980 973 2934 

14 Josef Nečas LMK Třebíč CZE 269-23  982 976 972 2930 

15 Alois Hrabáček LMK Albrechtice CZE 313-22 973 973 969 2915 

16 Jiří Švec LMK Lutín CZE 461-15 974 971 964 2909 

17 Milan Knobloch LMK Štěpánov CZE 542-06 979 973 956 2908 

18 Martin Faltičko LMK Lutín CZE 461-26 989 985 931 2905 

19 Petr Bořil LMK Štěpánov CZE 542-04 968 962 961 2892 

20 Martin Drápal LMK Ikarus Ostrava CZE 261-11 971 958 944 2872 

21 Radovan Hapal LMK Hrotovice CZE 301-102 962 955 954 2872 

22 Rostislav Salvet MK Uničov CZE 42-07 969 950 949 2869 

23 Miroslav Maňák LMK Louka CZE 425-03  954 954 940 2848 

24 Jiří Příborský LMK Litovel CZE-270-15 964 942 929 2834 

25 Václav Ventruba LMK Štěpánov CZE 542-12 953 949 926 2829 

26 Pavel Kovařík Kocourkov CZE 425-01 942 941 938 2822 

27 Petr Kvapil LMK Štěpánov CZE 542-11 956 947 913 2816 

28 Vladimír Konopka LMK Olomouc CZE 397-15 968 926 918 2812 

29 Vladimír Valčík LMK Litovel CZE 270-014 957 928 924 2809 

30 Miroslav Krivošík LMK Náměšť n. Osl.  CZE 263-147 954 930 893 2778 

31 Martin Bečvář LMK Vyškov CZE 106-20 932 923 922 2777 

32 František 
Holešínský 

LMK Ikarus Ostrava CZE 261-411 954 918 898 2769 

33 Jan Škopík LMK Louka CZE 425-01 945 874 866 2684 

34 Jiří Pavelka LMK Nový Jičín CZE 510-12 957 871 819 2647 



 
3 

 

35 Zdeněk Havlíček LMK Uničov CZE 42-04 946 856 827 2629 

36 Kamil Culík LMK Náměšť n. Osl.  CZE 263-103 969 954 682 2606 

37 Milan Nováček LMK Třebíč CZE 269-49 967 929 691 2587 

Kategorie RCEJ – létalo 12 pilotů 
zpracoval trenér Jiří Veselovský 

Pořadí Jméno Licence Klub 3 nej Celkem 

1 Pavlíček Martin CZE-069-003 LMK Horní Branná 1000 | 999 | 997 2996 

2 Lhota Jaroslav CZE-069-073 LMK Horní Branná  998 | 984 | 937 2919 

3 Veselovský Jiří CZE-213-020 LMK Praha 213 993 | 986 | 864 2843 

4 Krajčovič Ivan CZE-069-013 LMK Horní Branná  965 | 936 | 799 2700 

Kategorie RCEK – létalo 16 pilotů 
zpracoval trenér Jiří Veselovský 

Pořadí Jméno Licence Klub 3 nej Celkem 

1 Pavlíček Martin CZE-069-003 LMK Horní Branná  1030 | 1030 | 1030 3090 

2 Semerák Petr CZE-210-088 LMK Nová Paka  1023 | 1023 | 1015 3061 

3 Krajčovič Ivan CZE-069-013 LMK Horní Branná  1012 | 994 | 991 2997 

4 Jirásko Michal CZE-210-081 LMK Nová Paka  1023 | 1016 | 954 2993 

5 Lhota Jaroslav CZE-069-073 LMK Horní Branná 1030 | 999 | 961 2990 

6 Veselovský Jiří CZE-213-020 LMK Praha 213 995 | 974 | 966 2935 

7 Jirásko Ladislav CZE-210-074 LMK Nová Paka  992 | 927 | 914 2833 

8 Čermák Vladimír CZE-210-003 LMK Nová Paka 1030 | 931 | 717 2678 

9 Sedláček Jiří CZE-210-098 LMK Nová Paka  766 | 696 | 627 2089 

Kategorie RCEV – žáci - létali 4 piloti 
zpracoval trenér Radek Novotný 

Pořadí Jméno Licence Klub 3 nej Celkem 

1 Horák Štěpán CZE-232-098 LMK Mnichovo hradiště 927 | 866 | 825 2618 
2 Novotný René CZE-008-133 Chomutov MK 859 | 843 | 780 2482 

Kategorie RCEV – senioři - létalo 61 pilotů 
zpracoval trenér Radek Novotný 

Pořadí Jméno Licence Klub 3 nej  Celkem 

1 Novotný Radek CZE-1528 Chomutov MK 1030 | 1030 | 1030 3090 
2 Novotný Luděk CZE-008-014 Chomutov MK 1030 | 1030 | 1011 3071 
3 Barč Radim CZE-342-001 Polanka LMK 1030 | 1030 | 988 3048 
4 Dušek Petr CZE-232-003 Hořice v Podkrk. LMK 1030 | 1013 | 970 3013 
5 Pavlíček Martin CZE-069-003 Horní Branná LMK 1018 | 991 | 987 2996 
6 Chalupník Milan CZE-442-036 Týnec nad Sázavou LMK 1020 | 1000 | 966 2986 
7 Krátký Aleš CZE-548-001 Dinoklub 1030 | 1021 | 914 2965 
8 Horák Martin CZE-337-010 Chlumec n/C MODELKLUB 1030 | 948 | 911 2889 
9 Koláska Petr CZE-548-003 Dinoklub 990 | 955 | 923 2868 

10 Kotula Miroslav CZE-331-011 Lomnice n/Popelkou MK 983 | 968 | 908 2859 
11 Slezák Petr CZE-342-044 Polanka LMK 959 | 950 | 926 2835 
12 Matula Ondřej CZE-261-242 Ostrava 1 LMK Ikarus 1004 | 982 | 833 2819 
13 Rada Rudolf CZE-071-011 MK SEVERKA MODELPARK 957 | 953 | 885 2795 
14 Váňa Jiří CZE-074-050 Praha 4 LMK 962 | 921 | 901 2784 
15 Kubica Jan CZE-395-033 Česká Lípa LMK 992 | 907 | 859 2758 
16 Matula František CZE-261-012 Ostrava 1 LMK Ikarus 940 | 916 | 865 2721 
17 Mrázek Karel CZE-264-027 Lány MK Lány a okolí 999 | 902 | 816 2717 
18 Janovský Radek CZE-232-053 Hořice v Podkrk. LMK 919 | 900 | 885 2704 
19 Prašivka Miroslav CZE-261-025 Ostrava 1 LMK Ikarus 930 | 894 | 880 2704 



 
4 

 

20 Micka Jan CZE-074-013 Praha 4 LMK 947 | 878 | 847 2672 
21 Mihulka Jiří CZE-110-017 Ustí n/L LMK RC klub 885 | 879 | 853 2617 
22 Vohralík Martin CZE-261-358 Ostrava 1 LMK Ikarus 1003 | 875 | 707 2585 
23 Stanko Josef CZE-074-077 Praha 4 LMK 886 | 885| 811 2582 
24 Kičmer Kamil CZE-261-261 Ostrava 1 LMK Ikarus 902 | 896 | 746 2544 
25 Hořejší Ivan CZE-171-019 Plzeň LMK Jižní sekce 915 | 898 | 684 2497 
26 Krajčovič Ivan CZE-069-013 Horní Branná LMK 901 | 806 | 778 2485 
27 Odehnal František CZE-342-019 Polanka LMK 965 | 862 | 655 2482 
28 Mühl Jiří CZE-210-013 Nová Paka LMK 900 | 758 | 686 2344 
29 Kristian Libor CZE-342-016 Polanka LMK 872 | 769 | 695 2336 
30 Kuráň Petr CZE-096-013 Paskov LMK 791 | 754| 731 2276 
31 Koros Bedřich CZE-058-102 H.Králové JUNIORKLUB 830 | 734 | 711 2275 
32 Kovařík Pavel CZE-537-003 Havířov LMK RL Kocourkov 789 |717 | 669 2175 
33 Šmehlík Jaroslav CZE-261-005 Ostrava 1 LMK Ikarus 837 | 736 | 595 2168 
34 Honěk Jan CZE-537-004 Havířov LMK RL Kocourkov 800 | 661 | 553 2014 
35 Kopecký Miroslav CZE-077-408 Praha 5 RCK RC MODELY 696 | 642 | 557 1895 
36 Tomiška Leoš CZE-232-018 Hořice v Podkrk. LMK 680 | 596 | 143 1419 

 

 

 

 


